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SERUM PLATINUM LIFT & TIGHTEN SERUM PLATINUM

8/10 MULHERES LIFT & TIGHTEN
SENTEM QUE
DEIXA A PELE
MAIS FIRME E
TONIFICADA®

29

APOS 1 APLICACAO

Oferece a pele um efeito
lifting que dura o dia todo?

EM 1 SEMANA

Suaviza a aparéncia de
linhas finas e sentiras que
traz de volta a elasticidade
da pele e volume?

PARA PELES

55+

APOS 2 SEMANAS

Ajuda a refirmar e a dar
um efeito lifting a pele,
deixando os contornos

faciais definidos®

/'BIOPOLIMEROS +*,
EFEITO LIFTING /

’ROTINOL

‘Refere-se a sensacao superficial
da pele. Estudo ao consumidor apos
24 horas, com 132 participantes.

Refere-se a sensacao superficial
da pele. Estudo ao consumidor apos
1 semana, com 132 participantes.

“*Estudo ao consumidor,
com 124 participantes.

?EPGISI - 195560

Platinum Lift
& Tighten Sérum
30 mil

s

tPrémios Edison Award 2021 (prata) na o tﬂ o t,_— ]
categoria "Bens do Consumidor” para a F 1
Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™. -
'Com base no uso continue, durante ~4 ' - _
um teste ao consumidor, do Lift OBTEM o TEU BONUS! Mtalhﬂs na Pés- 9 517134 { -
3

& Tighten Sérum apds 4 semanas.




ROTINA ANEW PLATINUM

PROCURAS
RESULTADOS
INSTANTANEOS
DE EFEITO LIFTING
E FIRMEZA?

Combina os cremes faciais
Platinum com o NOVO Sérum?.

CUIDA - DIA & NOITE HIDRATA - DIA REPARA : NOITE

Consumidor” para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.

tPrémios Edison Award 2021 (prata) na categoria "Bens do

PARA PE PLATINUM
SERUM CREME DE DIA CREME DE NOITE 55"‘
Aplica antes do Creme de Dia/Noite lica no rosto limpo pela Aplica a noite no rosto e pescoco limpos
P o Cr : df Aph* mp pf_ plica. : ! ||ﬂt£| C p 610865 | C b e
para uma aparéncia tonificada que manha para sentires o efeito a seguir ao sérum. Formulado com a « Platinum Lift & Tighten Sérum | 30 ml |
durara todo o dia, deixando a tua pele a lifting e a tua pele mais Tecnologia Protinol™ para ajudar a » Anew Platinum Creme de Dia Efeito Lifting FPS 25 | 50 ml |
sentir-se mais firme e definindo os teus firme em apenas 2 dias? reativar a producao de elastina na pele em - Ancw bt Heptes-wng Creme te-Niome. | 510 11

Valor Comercial: 79 €
53%, em apenas 2 dias®, para uma pele 533 ém;"‘
€
’

mais firme e tonificada.

contornos faciais ao longo do tempo?

10s consumidores concordam que o Lift & Tighten Sérum
proporciona um efeito imediato de firmeza e tonificacao na pele,
com base num estudo ao consumidor com 132 participantes.
Combinar o sérum com o creme de dia e de noite proporciona
resultados "rapidos”/instantaneos.

?Estudo ao Consumidor com 132 participantes.
195560 L 160023 196055 " *Estudo ao consumidor com 113 participantes.
Platinum Lift & Anew Platinum Creme de Anew Platinum Replenishing *Estudo clinico em células da pele.
Tighten Sérum Dia Efeito Lifting FPS 25 Creme de Noite
30 ml 50 ml | 500,00€/1L 50 ml | 500,00€/1 L

*Estudo ao Consumidor com 132 participantes.
JEstudo ao consumidor com 113 participantes,

OBTEM O TEU BONUS! Detalhes na pag. 9

29 25 25¢




) MULHERES VIRAM B2
EM

APENAS AS: 609792 | Composto por:

= Anew Ultimate Firming
Creme de Dia FP5 25 | 50 ml |

= Anew Ultimate Restoring
Creme de Noite | 50 ml |

Valor Comercial: 48 €

1Relativo ao creme de dia. Estudo
ao consumidor com 113 individuos.

foram desenvolvidas para
ajudar a interromper a perda
de colagénio e ajudar a reativar
a producao de colagénio

da propria pele em 83%?
TTestado em células da pele

165043 164996

Anew Ultimate Firming Anew Ultimate Restoring
Creme de Dia FPS 25 Creme de Noite

50 ml | 480,00€/1L 50 ml | 480,00€/1L

24 24

tPrémios Edison Award 2021 (prata) na categoria “Bens do Consumidor”
para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.

CONJUNTO REFIRMANTE IMBATIVEL

para peles 45+
i
R 572347 | Composto por:
i m » Anew Sérum Renovador | 30 ml |
- = Anew Ultimate Firming Creme de Dia FP5 25 | 50 ml |
= 5.4 Valor Comercial: 52 € Y

45¢

OBTEM O TEU BONUS! Detalhes na pag. 9

7




ESCOLHE 1 CONJUNTO
DA PAG. 9 POR

OBTEM O TEU 24 99
3 £

' Ma compra de 1 produto ou conjunto
das pags. 2-8 e 112-121, exceto
. o Massajador Facial e Aparelho de

Limpeza de Poros Blétrico.

2 EM 10 MULHERES VIRAM OS
PRIMEIROS EFEITOS SUAVIZANTES

EM APENAS 2 DIAS!?

IRelativo ao creme de noite. Estudo ao consumidor com 113 individuos.

CONJUNTOS FRAGRANCIA MAIS
VENDIDA + CREME PARA OS OLHOS

(O

CREME DE OLHOS
COM PROTINOL™

PARA PELES PARA

35+ TODAS
AS IDADES

FORMULAS ANTIRRUGAS

COM PROTINOL™

Desenvolvidas para aumentarem
a producao de acido hialuréonico em
mais de 100% em apenas 48 horas.

“THER

Testado em células da pele; relativo aos cremes de dia e noite. 3 E _|

W g K

24l

O @ -]k

b.

i n. r

~ -

150128 159012 / i "

Anew Reversalist Anew Reversalist Revitalising £ | | . "

Creme de Dia FPS 25 Creme de Noite L

50 ml | 440,00€/1L 50 ml | 440,00€/1L | f b

22¢ 22

tPrémios Edison Award 2021 (prata) na categoria "Bens do
Consumidor” para a Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.

MAXIMAL ANTIRRUGAS

i R
i v 609776 | Composto por: \MADEIRADA 16813 | Composto por: 617134 | Composto por:
'5'Icnnznpodsﬁ Somi| - " Creme de Dia FPS 25 50mi| ~ *Attraction Eau de Parfum ekl
erum renovaoor me 1a m y
em Spray ParaEla | 30 ml | em Spray Para Ela | 30 ml |

ew Reversalist = Anew Reversalist Revitalising

- Creme de Dia FPS 25 | 50 ml | Creme de Noite | 50 mi | . A“"*"“: “‘"“E““F : |I| F“ﬁ’s = . ECF‘““"II‘;'E‘ ﬁf‘“"“""t‘*
= %&h_“. Valor Comercial: 50 € Valor Comercial: 44 € v alnr Comercial: 40,99 € Valor Comercial: 40.99 €

"'- 43¢ 38



SABES QUE AS TUAS COMPRAS PODEM AJUDAR?
INDICE ENCONTRA OS TEUS AO COMPRARES PRODUTOS DAS PAGS. 134-137, ESTAS
FAVORITOS NA BROCHURA

| A CONTRIBUIR PARA A LUTA CONTRA O CANCRO DA MAMA.

0S HITS DO MES

2

MAQUILHAGEM

24
72

112
159

Ama as tuas

amas

Cuidares de ti pode

CABELO & CORPO
1 3 8 salvar-te a vida.
Quando tens um momento para ti, ndao
MODA & CASA

te esquecas de explorar a zona do peito.
Dedica um momento de amor as tuas
mamas neste més da consciencializacao

sobre o cancro da mama.
+. #BOOBLOVE
‘ LUTACONTRAO

CANCRO DA MAMA

130

OFERTA DISPONIVEL
APENAS ON-LINE

OO0
N\
X
Crusity Free

ara aprenderes mais sobre
Os produtos Avon Care, Fragrancias e Anew P .p : :
ja tém o selo de aprovacio Leaping Bunny. 0s sinais e sintomas aos
Para obteres mais detalhes sobre o nosso quais deves prestar atencao

compromisso com o bem-estar animal e o
programa Leaping Bunny, visita hitps://www.

Vai a https://fwww_.avon.com.pt/cancro-de-mama Quando apoias a nossa
e descobre mais sobre a nossa Cruzada Contra

AVON

Cruzada Contra o Cancro de Mama,
estas a ajudar a salvar vidas.

#BOOBLOVE #ASSUMEOTEUPODER Juntos, iremos doar e apoiar
#EMBRACEYOURPOWER quem mais precisa!
avonworldwide com/fabout-us/our-values/

policies-positions/animal-welfare )
S e S T i R e CONHECES OS SINAIS? . o .
Descontos sao calculados com referéncia Contacta o teu

a0 preco mais baixo vendido nos tltimos medico imediatamente CROSTAS MUDANCAS  ALTERACOES NO  ALTERACOES SECRECOES MAMILO PRESENCA  INFLAMACOES
30 dias na Brochura [campanha anterior), se encontrares algo de NO MAMILO DE COR TAMANHO DA NA FORMA DA ATRAVES DO CONCAVO DE NODULOS
salvo indicacao em contrano. diferente nas tuas mamas. MAMA MAMA MAMILO

o Cancro da Mama.

"

11



VERNIZ PARA AS UNHAS 60 SECONDS

) VERNIZ PARA AS UNHAS 60 SECONDS
A UM PRECO INCRIVEL CADA 4 5 0 A UM PRECO INCRIVEL CADA 4 5 0
pags. 12-13 % € ' 9 €

pags. 12-13

Fun N Fuchsia

UNHAS
SECAS EM

60

SEGUNDOS!

.-i ||MI1"I“' T .

won
i

ULTRA |
COLOUR -t

=0

SECONLJEK

\E"’
NAIL ENAM E L

10 ml €' /mn/a

T e T e i

g

| Em—
=
—

Bitten Apple

ULTRA COR ULTRA TONS ULTRA RAPIDO

. : ) Ultra Colour 60 Seconds :
Wow Think Fast Once Upon Cor intensa 25 tons que te deixam trocar Verniz para Unhas Estaras despachado
White Pink A Lime

em cada gota o teu look de unhas diariamente 10 ml
190009 189662 189936

JAlnERRNENEN BEREAE

Mermaid Ultrawntel In Mauve Grape Bitten Maughty Power Cheers In Mad Arin

Ultra Colour 60 Seconds

Verniz para Unhas
em 60 segundos 10 mi

HH

Bubblegum Strawberry Pink Fun N nghtenlng Dashlng Nude Mauvelt Pom Pom Gethng Blue My
Tail With U Escape Apple Brownie Black The Sea 803 Marmalade 189688 Margarita Squad Fuchsia Secret 189621 Macaron Mind
1393&0 139902 189928 189837 139352 187492 190025 189951 189811 189738 189746 189779 139829 1681?9 189548 189639 18959? 189944
12

13
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ESPUMAS DE BANHO A PRECOS INCRIVEIS
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OS HITS DO MES! CUIDADOS PARA O CABELO A PRECOS INCRIVEIS

) DESDE
DELICIA-TE COM PRODUTOS FANTASTICOS pégs. 16-17 6, 50 3

1

ADVANCE@"-
TECHNIQUES
BEYAVON

Ultimate

ADVANCE O
TECHNIGUES

SYAVON
Ultimate

CUIDADO ILUMINADOR EM SPRAY OLEO NUTRITIVO - ELIXIR SERUM NUTRITIVO SERUM PARA AS SERUM INTENSO

Com Tecnologia Crystal Light Com odleos de argao e coco Com oleo de argao TN SEEA"’T L CABELP i EABEIjD LDHED
Com Tecnologia Crystal Light Com 5 preciosos oleos

158204 174466 156562 174672 175968

Advance Techniques Ultimate Advance Technigues Advance Techniques Ultimate Advance Techniques

Shine Cuidado em Spray Cuidado Nutritivo em Oleo Absolute Nourishment Sérum Shine Sérum Supreme Oils Sérum

100 ml | 89,20€/1L 100 ml | 89,20€/1L 30 mi 30 ml 30 ml

8,99 8,99 6,50 6,50¢ 6,50

16

17



FRAGRANCIAS PARA ELA E PARA

’ FRAGRANCIAS PARA ELA E PARA
ELE A PRECOS INCRIVEIS DESDE 19 9 9 ELE A PRECOS INCRIVEIS DESDE 19 9 9
pags. 18-19 9 € pags. 18-19 3 €

PARA ELE

e

PARA ELE

ERCEIVE
FOR MEN

Flor de Cerejeira.
Almiscares. Madeira

0O 0 === O
Fava-de-Cumaru™. Tangerina. Salvia.

COURO AROMATICA  Cuir Velours. CHYPRE Madeira de Cedro. AMADEIRADA  de Sandalo.
165894 154591 193565 616961 | O conjunto contém: "
Black Suede Secret Eau de Perceive Eau de Toilette Cherish Eau de Parfum s Perceive Cashmere Locao Corporal | 150 mi | G
Toilette em Spray Para Ele em Spray Para Ele em Spray Para Ela * Perceive Cashmere Eau de Parfum
75 ml| 266,53€/1L 100 mi | 199,20€/1L 50 ml | 399,80€/1L em Spray para Ela | 50 ml | FLORAL FRUTADA
19 99 19 99 19 99 Valor Comercial: 28,99 €
o € y € y € 2 3 9 9 Péssego. Gardénia.
| 22 €| |22 € | |22 €| ’ € Acorde Almiscar-Caxemira.
18

19
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FRAGRANCIAS A PRECOS INCRIVEIS FRAGRANCIAS A PRECOS INCRIVEIS
APENAS 1 6 APENAS 1 6
pags. 20-21 € CADA pags. 20-21 € CADA

Sl

Os suculentos acordes

de melao, misturados com
os alegres toques de baga
vermelha, combinam

com a subtil base

de notas de jasmim.

Inspirada no quente tango argentino,
esta fragrancia revela o lado apaixonado
e sensual do espirito feminino. O
guente cocktail de toranja, narciso
negro e rosa funde-se numa base
aveludada de madeira de sandalo.

o © ©

MNarciso Negro. FLORAL FRUTADA

Rosa. Madeira

a .
de Sandalo. Meldo. Baga

Vermelha. Jasmim.

PASSIO!
DANC!

166132 191155

Passion Dance Eau Célebre Eau de Toilette
de Toilette para Ela em Spray para Ela

50 ml | 320,00€/1L 50 ml | 320,00€/1L

| 4789 € | | 4792 € |

20
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DESODORIZANTES ROLL-ON A UM SUPER PRECO

POR APENAS
pags. 22-23

22

PARA ELE

BN

|

Desodorizante Antitranspirante Roll-On

50 ml | 50,00 €/1L
1. Full Speed Quantum 170514

2. Full Speed 151084
3. Full Speed Pulse 208082
4. Individual Blue 196865

5. Black Suede Dark
6. Black Suede Real
7. Black Suede Secret
| 350 €]

164905
153700
190835

2,90 ¢,

st B TN A AN ) AR Ay

DE PROTECAO®
DESODORIZANTE

*Estudo ao consumidor.

DESODORIZANTES ROLL-ON A UM SUPER PRECO

POR APENAS

pags. 22-23

PARA ELA

Desodorizante Antitranspirante Roll-On
50 ml | 50,00 €/1L

1. Far Away 171181

2. Far Away Glamour 171736 5. Incandessence

3. Perceive 171322 6. Little Black Dress
4. Pur Blanca 163303 | 3:50 € |

ATE 24 HORAS

153106 DE PROTECAO*
171793 DESODORIZANTE

*Estudo ao consumidor.

23
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Maquilhagem

Ao comprar, estas a ajudar!

Ao comprares o Batorn Hydramatic nos tons

Hydra Flame e Hydra Rose estis a apoiar a nossa

Cruzada Contra o Cancro da Mama. Mais informacao na pag. 136
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QUAL E O TEU LOOK DE PESTANAS?

ESCOLHE A TUA EQUIPA!

i,

: bt _'. 'Q‘ 25, ‘;!\:-" :‘:“
; = q - X1 \'\
- _\ § |

-

S ]

-QUIPA GENIUS

SEMI1

"k .'1 ! -
|

AVO N

4

'

|||
i

Virsan

F

GENIUS

L LAS

J

|
H C
’////J \\Mummah & MULTIPLY MASCARA

OS 5 BENEFICIOS MAIS
DESEJADOS NUMA 50
MASCARA

1. VOLUME

2. COMPRIMENTO
3. EFEITO LIFTING
4. INTENSIDADE
5. DEFINICAO

ESCOVA SMART CONTROL

& Separa e pentela cada pestana
individualmente

= Ponta especial de precisao

FORMULA DE
DESLIZAMENTO RAPIDO

= Pigmentos intensos
para cores profundas

= Heveste uniformemente
cada pestana da raiz as pontas,
SEM grumaos

Lash Genius
Multitask &
Multiply Mascara
para Pestanas

10 mil

|43 €]

27



LEGENDARY LENGHTS
MASCARA PARA

QUAL E O TEU LOOK DE PESTANAS?
ESCOLHE A TUA EQUIPA!

12.

= —

———

GENDARY -

e

—

r

COMPRIMENTO &
VOLUME LENDARIOS

Para pestanas até 50% mais
compridas e 3 vezes mais volumosas,
com a nossa tecnologia inovadora!

F - - -
s, T

ESCOVA EM CONE

Separa e define até as pestanas
maais dificeis de alcancar

;o emmm, p——

P
bl YYD

EQUIPA LEGENDARY

LENGTHS

L)

—_—



QUAL E O TEU LOOK DE PESTANAS?

ESCOLHE A TUA EQUIPA!

-QUIPA EXTREME

VOLUM

*Até 7 camadas; Cada
camada comparada com
a linha de base; Estudo
de eficacia clinica com
16 participantes.

EXXTRAVERT |

mmmm =

0

™

NOVO

ATE DOBRO DO VOLUME
COM CADA CAMADA*

FORMULA EXTREME

Reveste as pestanas com um

pigmento intenso e fibras sedosas
para um volume que podes
CONSTRUIR DIVERSAS VEZES

ESCOVA EXTREME

Escova de tamanho extra para uma
APLICACAO COMPLETA e um volume
EXTREMO e sem grumos

Blackest
Black

Exxtravert Extra
Volume Mascara
Para Pestanas
2.5 ml

31



QUAL E O TEU LOOK DE PESTANAS?
ESCOLHE A TUA EQUIPA!

-QUIPA UNLIMITED

INSTANT
LIFTING

1 Estudo de ciéncias fisicas
com pestanas falsas.

2Estudo de eficacia clinico
com 114 individuos.

3 Estudo ao consumidor
com 120 individuos.

a

[ ]
[ ]
F
-
-
-
-
-
L
-

UNLIMITED INSTANT
LIFT MASCARA PARA

12.

UMA MASCARA
QUE OFERECE

Até 4 vezes mais efeito lifting?
Até 3 vezes mais volume?
Até 24 horas de fixacao®

ESCOVA INOVADORA
FX-LIFT

Curva para dar forma ¢ oferecer
um efeito lifting a cada pestana.
Com interior oco para retera
férmula e dar volume s pestanas.

Brown
Black
Unlimited Instant
Lift Mascara para
Blackest
Black Pestanas
10 ml



ATE 18 HORAS! DE UMA
BASE DE MAQUILHAGEM
ULTRA DURADOURA

Formula 3 prova de agua com roma
e vitamina E, que controla o brilho
e permanece fresca durante horas.

ATE 24 HORAS DE M s
COBERTURA TOTAL E 16
CONFORTO? €

Fortalece a tua
maquilhagem com

lEstudo ao consumidor
com B0 individuos.

130 N
FICA FRESCO A 194381

Parece recém-aplicado

115 P 5 ECETEre
(Pale Pink) 3 uma base que até 24h", é 3 prova Sl
157743 in; durada @ A (Porceaiy 162164
manha a...
140P 2 FICA MATE N o 164616
(Light Ivory) manha! Mantém o seu E .
197822 acabamento mate através
do calor, humidade e ":-;15 P 165902
s atividade ininterrupta (lvory)
S FICA R
2 ; 194068
237030 CONFORTAVEL i i
Alta cobertura com uma
235 P 125 G sensacio leve, respirdvel lﬁg G I 152900
(Shedll) (Warm Ivory) e confortivel (WWarm:broey)
160721 161042 290 G SREtxs
(Light Nude)
{I-ltﬂrﬂafsni i (Light Nude) 228G
158220 . 167247 (Nude) AR08
230N . s
120 N 225G 185348
(Porcelain) (Soft Beige) (Cremn o
197814 167288 295 p
(Shell) 160903
130 N 228G -
. (Alabaster) (Nude) 210N
166546 160598 Light Beige) 189322
= 2 Estudo ao consumidor o
ﬁ_lt;_. :.I | ?rm G e com 110 mulheres. (Soft Beige) 158063
160515 158196 = e
_____ R — Power Stay Base Beige) - 63 .
230N 320G de Maquilhagem - . :
(Creamy Natural) (Sun Beige) 30 ml
160697 161034 -
ATE 18 HORAS? DE CORRETOR ULTRA DURADOURO
145P | Corretor de cobertura alta e cremosa, trabalhavel, que esconde
(lvory Pink) f as imperfeicoes e as olheiras durante horas.
157750 | —
—_ .:\ *Estudo ao
5 5 consumidor com
5 E - 88 mulheres
Power Stay Cream- 2 = g -
To-Powder Base de = = ) = in'; Power Stay
Maquilhagem FPS 20 E E _E: ® ® Corretor
' @ @ 00 - £ £ o 3 mi
16 g 2 SR 8 3 2 = ZR 11
€ a i ra Q S =80 F ! €
g & S & N -
34




ATE 16 HORAS DE
SOMBRA ULTRA
DURADOURA?

Formula 3 prova de
agua, de cor intensa.
Pode ser usado como
sombra ou delineador,
contendo um afha
incorporado.

Blushing Pink

167122

Essential Black
165589

W

167510

1Estudo ao consumidor com 119 mulheres

Power Stay Sombra

para Olhos
14g

11,99

36
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FUWER S IAR

POWER STAY

ATE 72 HORAS2 gEHggADDR PARA
DE LINHAS DE
ALTA PRECISAO 11,99 €

Deixa uma impressao duradoura
com o delineador semipermanente?
que dura dias?!

NOVO

FICA INTOCAVEL

Formula semipermanente® com
mais poder de permanéncia

do que nunca, dura dias? sem
eshorratar ou desbotar

FICA PRECISO

Ponta fina aproxima-se da base
das pestanas e proporciona
linhas precisas num traco suave

TECNOLOGIA

COLOUR
LOCK

Blackest Black
176461

Heather Crey

2 Dura até 3 dias: Estudo
cientifico ao consumidor
com 101 participantes.

Chocolate Brown

176586

* Facil de remover com
urmn removedor de
maquilhagem a base
de dleo.

Heather Grey
176537

Power Stay
Delineador
para Olhos
3.5 ml

:t AGITAR BEMANTES DEAPLICAR
' 37




ATE 24 HORAS! DE DELINEADOR PARA
SOBRANCELHAS ULTRA DURADOURO

Caneta ultrafina a prova de
ipua, com escova para pentear,
gue define as sobrancelhas com
uma alta precisao duradoura.

1Estudo ao consumidor
com 124 individuos.

aionce R \L TN
nde VRO
174235 TR

SN

Light Brown
181941

Medium Brown

185371
S0

Deep Brown

189555

Medium Brown

| Power Stay 24H

" Delineador de o
Sobrancelhas E E
10,99 il
| 4250 € |

ATE 24 HORAS? DE CREME PARA
SOBRANCELHAS ULTRA DURADOURO

Formula resistente a agua, facil de aplicar, e de longa
duracido para preencher e definir as sobrancelhas, para
um look intenso.

2 Estudo ao consumidor com 130 mulheres.

Dark Brown
178210

Soft Black

178178

Brunette
178186

Light Brown

Creme para
Sobrancelhas

14.

38

ATE 72 HORAS? DELINEADOR
YE SOBRANCELHAS
PERFEITAS 12,99

Melhora o teu jogo de sobrancelhas com
um delineador semipermanente?, que dura dias?!

Tiark Brosam

TECNOLOGIA

COLOUR
LOCK

Brunette
157966

Formula semipermanente® com mais Light Brown

poder de fixagcdo do que nunca, dura 1__5?95;3_
FICA PRECISO

dias® sem esborratar ou desbotar
A ponta flexivel proporciona tracos /

de cabelo uniformes, preenchendo Dark Brown

areas esparsas para sobrancelhas
157925

naturalmente mais cheias
Soft Black

158287
39

*Dura até 3 dias; Estudo cientifico ao consumidor com 101 participantes,
“Facll de remover com um removedor de maquilhagem & base de éleo

Power Stay
Delineador de
Sobrancelhas
25g

0 AGITAR BEM ANTES DE APLICAR



Virtual Reverie m

166124 ' 188128

Guilty Pleasure ' Designer Red

Can't Quit Cafe 5 Forest Stroll
e

Couture Rose Crystals & Sage

Nude Silhouette Lemon Meringue

164707 -

Cosy Therapy

164590 '

Private Jet Make A Fuss

T -

Timeless lcon

ATE 8 DIAS!
DE COR E BRILHO

Da poder a tua manicura com verniz em gel de

qgualidade profissional, que dura mais do que nunca?!

NOVO E MELHORADO! FICA FORTE

Agora com Tecnologia
Colour Lock™ para

melhorar a resisténcia
alascas

FICA PERFEITO
Efeito 3D Plump, brilho
extremo e cobertura
perfeitamente
uniforme que dura mais
do que nunca® - ndo

precisa de lampada UV!

POWER STAY
GEL SHINE VERNIZ
PARA AS UNHAS

5,99

NOVO

PINCEL COM
CONTORNOS
ESPECIALMENTE
DESENVOLVIDOS

para uma aplicacao sem
esforco e uma cobertura
total em 1 camada

1. VERNIZ
PARA

164467 g UNHAS A
E = PROVA DO
S« B DIA A DIA
Fail-Proof Fuchsia Tahn-u Blue ERE
oS o
N ® o
Pink Caprice Denim D-ream : . P
1644-}'5 , TOP COAT 585
; \T ' em gel para mais 2 EERE
. ' dias de uso da cor® EE E
S® S
Petal Fresh 5weet Blooms ' 3 ' ’ EE E 2 TOP COAT
i =1 E =
12 ‘ 23 FORTALECEDOR
E 0 s
L0 o
= 1 = (TR ]
_ s8-8
) y 3 W[H — = £ =
' e
169169
Power Stay Gel Shine Power Stay Top Coat Power Stay Gel Shine
Verniz para Unhas 10 ml Verniz para Unhas

Estou a usar... the red one.

10 ml 5’99 . 5,99 . 10 mi

41




ATE 16 HORAS DE
PODER DE DURACAO
CONFORTAVEL!

Sé imparavel com o nosso batom liquido
mate mais forte de sempre!

TECNOLOGIA

COLOUR
LOCK

FICA RICO

Cor de acabamento
mate, de alto impacto
que permanece por ate
16 horas?

FICA
CONFORTAVEL

Sensacao leve,
nao pegajosa, com
extrato de roma e azeite

FICA FIXO

Seca rapidamente com
uma aplicacao precisa,
sem esborratar ou
transferir

FUNWLI QIR i

! Estudo de uso do
consumidor com
105 participantes.

Power Stay
Batom Liquido
& ml

11,50

The Red One 161554

ATE 10 HORAS?

DE BATOM

LIQUIDO ULTRA \joragt &
DURADOURO

Power Stay Batom Liquido
3 mi

11

Stay Put Sangria

160457

Relentless Rose

159590

Can't Quit Cafe
159038

Power On Plum

160960

All Fired Up
160986

Barely Baked
159509

Spicy Brown

161794

Estudo ao

Resilient Red
160192

Non-Stop Nude

159103

Fail Proof Fuchsia

159608

In Charge Mauve

160010

Nighthawk
159723

Rosey Posey

161976

s

Persistent Pink

159541

consumidor com
110 mulheres.

EXPERIMENTA
AGORA POR

12

OFERTA LIMITADA!

NOVIDADE A CHEGAR
EM NOVEMBRO!

SE O PRIMEIRO A
EXPERIMENTAR ANTES
DO LANCAMENTO!

BATOM POWER STAY
. HIGH HP‘LTAGE SPARK' _~\

%

"1,‘ 1 Estudo'ao consumider com 109 participantes.

o8
=
-
x
[ 8
o
(o8
e T
w
o
.
Hlﬁset'.-‘-hm:k L
717058 |
Power Stay High 4
Voltage Spark
Batom Para Labios

7 mi .

12

Estou a usar... russet shock.
43



BATOM PARA LABIOS ULTRA HIDRATANTE GLOSS PARA LABIOS ULTRA NUTRITIVO

D4 aos labios uma cor mate acetinada e conforto durante todo Com dleo de jojoba e vitamina E para labios
o dia com dleos hidratantes, manteiga de karité e vitamina E ultra brilhantes e hidratados.

O Peony Blush .*-

188813

‘-r' ‘lf"ﬁ‘l

O Cremoso

186361 * Brilhante

&
&
g

f‘Guldm O Pomegranate
. Punch
5155333 - 188821

O Mulberry Glaze |§ O Rusty Luster
159459 186411

8,50

|46 €|

ESSENCIAIS PARA LABIOS ULTRA
6,99 ¢

AJust Peachy Ultra Colour
153999 e
7 mi
o - 6,99«
‘r’ - Jres

SUCULENTOS DESDE

iy
NN

O Wisteria Glow J O Chemrry Pick
'136494 188839 189159

A Crystal Clear ﬂTrans.Iumdu

LIPGLOSS

OLEO NUTRITIVO PARA LABIOS

Aumenta a hidratacao dos labios até 3
vezes mais e da-lhes uma cor brilhante
subtil. Com dleo de jojoba,

abacate e coco.

A 28 - Shimmering Petal
i ! 4 '_IJ- - 150425

.

Oleo Nutritivo
para Labios

7,99

| 958 €]

OPORTUNIDADE IMPERDIVEL!
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PEROLAS BRONZEADORAS

PARA O ROSTO,

com pigmentos minerais para um

brilho imediato beijado pelo sol.
Cool Warm

we 172148 172163

Medium Deep

v 172361

Y

Warm

2-EM-1 SPRAY FIXADOR

CORRETOR PRIMARIO HIDRATANTE

Com ingredientes gue nutrem Cria uma base fresca e hidratada Perfeito para colocar antes da
a pele e disfarcam as imperfeicoes para a tua maquilhagem, maquilhagem e para a fixar,

e as olheiras, deixando uma sensacao prolongando a sua fixacao. sem secar a pele.

confortavel e hidratante.

PARA PELE SECA
Light E DESIDRATADA
155010
13G (Golden Fair)

151746 I E—
14P (Pink Fai)

153577

EFE:H (Creamy ..

159822

22G (Golden Light) ave
153635

-

12N (Neutral Fair)

152249
21N (Neutral Light EER A
153627 - 197715
Prep & Set

151308 Spray Fixador las
Flawless Match Corretor MagiX Primario de Rosto Hidratante 125 ml | Bronzeadoras
3 ml 30 ml 60,00€/1L 28¢ e
8,50 13 7,50 10,99
120 €] 1859 €| |13 ¢€l

O OS50 TR D A e T F DEcoE 8,50 OPORTUNIDADE IMPERDIVEL!
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» Facil definicao de olhos e labios
» Formula duradoura e melhorada
= Cores ricas

PRODUTO

Roda & J3 ests! 5 ESTRELAS
N30 é necessario
Al L & & & &

PARA LABIOS CLASSICO

Com vitaminas C& E Com um deslizar mais suave com
oleo de rosa mosqueta

True Deep Simply Transparente Red
Red Plum Spice Clear Brick

191346 171892 191429 150888 150664

Forest - Azure Starry Majestic
Green  Emerald Blue MNavy Night Plum
187021 187013 187005 186999 186981 186965

Mystery Pink Ruby
Coral Nude Mauve  Bouquet Shock

191387 191254 191270 191320 191353

- Ch Sat Cosmi B Blackest
Mided, Sy Bow PRk ok fd’  Biiie: G Beum  Bbick  Dlack
191262 191361 191338 191296 191312 186957 186916 186882 186874 184598 170761

I Glimmerstick
DIAMOND Um deslizar mais suave com vitamina E Diamonds Delineador 7 5 0
para Olhos y €
Rosewine 1N The =
Moment -
150458 191304

Fearless Wild Savage Bold Fierce Daring
Sapphire Malachite Jade Amethyst Amber Citrine

156729 156737 156745 153601 156711 156463

i !

Gli tick

D;E‘n'::;inr;ara Labios Chimmersticik Sugar Emerald Aqua Twilight Teal Silver Black Black Smokey Brown
Delineador Amethyst Fuchsia Plum Glow Sparkle Sparkie Sparkle Lights lce Bioux Diamond  Sugar

7, 50 € para Olhos 7, 50 € 187146 187138 187120 187112 187096 187088 187070 187062 187039 177501 187054 187047

O NOSSO GLIMMERSTICK N2 1 POR 7,90 O NOSSO GLIMMERSTICK N° 1 POR 7,50 ¢
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Light Brown

Intense Brown

DELINEADOR DE PRIMARIO VOLUMIZADOR DELINEADOR KOHL
SOBRANCELHAS DE PESTANAS Com esponja embutida, perfeita para criar
Com ponta inclinada para definicao, Com queratina e éleo de ricino, para um look de olhos esfumados ousados.

e uma base mais larga para
preenchimento de cor.

Light
Blonde Blonde

186585 186643 186668

Dark Brown Brunette

186619 186676

Perfect Brow
Sculpting
Delineador para
Sobrancelhas

999

50

um look de pestanas mais cheias e
longas, com a tua mascara favorita.

Light
Brown

12 § 6,99

ESSENCIAIS DE MAQUILHAGEM
PARA OLHOS DESDE

¢
LA
‘f
"
(Y
$ L]
A - —
i<
« N3
[l
168807 5
Lash Supreme =
Primario de '} L 5]
Volume 1 () Big Intense Kohl Delineador
7.5 ml E E - :; para Olhos
i

6,99

PALETA DE SOMBRAS NUDE 6-EM-1

Tons mate & metalizados, que podem ser misturados para
looks ilimitados, desde os mais naturais aos mais ousados.

' = ;
RY
2
Y
e
s
- od- 1
ol
o
s W
L]
4
153676 S &
All Nudes Paleta de Sombras il
72¢g =

15¢

MAQUILHAGEM INCRIVEL!

51



Exhilarating

Magenta
153270

Awakening § Revitalizing
Coral Rouge

154740 j 154815

Reviving Renewing
Mauve Rose

154021

Inspiring
Cafe
154195 § 154310 § 151993

Enlightening} Invigorating

CORRETOR
IMPULSIONADOR DE
COLAGENIO

« Disfarca as imperfeicoes
e ajuda a reduzir a aparéncia
das linhas finas

+ Uniformiza instantaneamente
o tom de pele, esconde as
linhas finas e oferece um
acabamento impecavel

* Estimula a renovacao do
colagénio e da elastina

Fair

150177

Medium
198358

Reestruturante

Antienvelhecimento
1,7 mi

13-

REVITALIZA AS TUAS
SOBRANCELHAS

Transforma as tuas sobrancelhas com a
Tecnologia Retouch que preenche as zonas
mais dispersas das sobrancelhas comuma
definicao natural; sente-te confiante por ’
mais tempo.

COR COM INFUSAO DE SERUM
s AHAs que retexturizam os labios

e Glicerina hidratante
= Até 72 horas de poder hidratante, para labios
hidratados, mesmo depois de remover o batom

Anew Batom/Sérum
com Cor para Labios
35g

14

BALSAMO COM

INFUSAO DE SERUM

= AHAs que retexturizam os labios

# Glicerina hidratante

= Até 72 horas de poder hidratante, para labios
hidratados, mesmo depois de remover o batom

172874

Anew Sérum Cuidado
para Labios

3.5g

13

BASE IMPULSIONADORA DETEZ

» Formula antioxidante que suaviza

* Com Complexo Youth-Restoring disfarca as
imperfeicoes e ajuda a melhora-las ao longo do tempo

vory
150102

Nude
161448

3t
>t
J .
£t
-_;t
2t
4%
L 4
23
s |
z
-1
=t

Shell
So0S TECNOLOGIA
* As fibras naturais
Natural Beige imitam os pelos
154989 _ * A formula em gel com
Light Brown cor define, funde e fixa
Al A Beese 161851
de Maquilhagem Gel Corretor de
Rejuvenescedora FPS 15 - Sobrancelhas
30 mi 3g
Dark Brown
2 1 € 199539 1 2 €
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LI

QUAISQUER 2
POR

pags. 54-55

13,90

BATOM PARA
LABIOS ULTRA

; QUAISQUER 2
- POR

D 13,90=€

pags. 54-55

BATOM PARA
LABIOS ULTRA

CREAMY J— ——— VTN

D3 aos labios uma cor cremosa e vivida, Que defxa os labios com 100% de cor
. *
com cobertura total e ultra confortavel. N mate e 100% de conforto

Batom para Libios

Com dleo de sésamo, abacate e vitamina E 1687 = {4 ) 164863 Com dleo de sésamo, dleo de abacate e vitamina E

o

PRODUTO
5 ESTRELAS

L8 & & &

3
|

S
5

?i

;
E

S

E
:

:

E
|

3
i

*Estudo ao consumidor com 93 mulheres.

[=

%
™y
EEE
=
o
a-nE

i

* Brilhante
O Perlado

3=
g
-8
m

Ultra Matte Batom
para Labios
3.6

9e



A MONTRA DOS LABIOS

56

BATOM ULTRA SHIMMER

Com pigmentos perlados e dleos, que

refletem a luz para uma cor, intensa
e metalica.

Ultra Shimmer
Batom para Labios
368

9e

BALSAMO PARA LABIOS

Com cor, manteigas nutritivas e
antioxidantes, gue reduzem a secura
dos labios, protege e proporciona um
delicado toque de cor.

Bailsamo para
Labios com Cor

2g
7 e

g

Berry Glaze

2-EM-1 BATOM LiQUIDI'J
PARA LABIOS
Cor mate com primario incorporado

de um lado e um tom metalico no
outro, para varios looks de labios.

L% B
A

Red Alert
194704

Pink Romance
194837

Matte & Metal Duo
Batom Liquido para
Labios

8 ml

10e

A Totally Twig
185728

A Eternal Flame

184481

A Frisky Red
185074

A Rose Creme
157040

A Vintage Pink
157511

A Pink Peach
157016

EE
bl
-3

A Forever Pink

:

* Brilhante
O Perlado
A Cremoso
# Mate

True Colour
Batom para
Libios

18¢g

| 750 €]

TRUE COLOUR
BATOM PARA LABIOS

5,99

COR ACETINADA
& DURADOURA

num estilo pratico

BATOM ACETINADO de longa duracio que nio seca os libios.

Stinseg




A MONTRA DO ROSTO

PO BRONZEADOR

Bronze & Glow Pa
13,5

12

PO COMPACTO

Neutral Light
162297

Neutral Fair
309120

Neutral Light Medium
309138

Flawless Po Compacto
Matificante

12.

BASE DE MAQUILHAGEM QUE SE
FUNDE COM O TEU TOM DE PELE

125G (Warm lvory)

115P (Pale Pink)

Flawless Match
MNatural Finish Base
de Maquilhagem
30 mil

12

BASE DE MAQUILHAGEM SERUM

140 P (Light Ivory)
176149

120 N (Porcelain)

AV

Base de

Maquilhagem —
Sérum FPS 30

30 mi

13

130 N (Alabaster)
163667

215 P (Ivory)
173484

S —————

" 235 P (Shell)

174565

o ——

228 G (Nude)
176578

wmmﬁage;

480988

Esponja para Base de
Maquilhagem

Cor de rosa, poliuretano,
4 x & cm aprox. e de facil
limpeza com agua e sab3o.

9,99 ¢

CREAM-TO-
POWDER BASE DE
MAQUILHAGEM

14

UMA TEZ
PERFEITA

em apenas 1 simples passo

FORMULA 3-EM-1: BASE,
CORRETORE PO

1. COBRE como uma base

2. CORRIGE como um corretor

3. ACABAMENTO em po6

FPS 15

u
_ﬂE'I ep,

Cream to
Powder Base de
Maquilhagem
Compacta

78




AMONTRADO ROSTO

PRIMARIO SUAVIZANTE

Suaviza o aspeto dos
poros, das linhas finas e
imperfeicoes. Podes usa-lo
sozinho ou debaixo da base
de maquilhagem.

PARA TODOS
OSTIPOS DE
PELE

PROTECAD
FPS 10

150938

MagiX Primario de Rosto
Suavizante FPS 10

30 mil

13-

60

PRIMARIO MATIFICANTE

Cria uma base suave e
uniforme para a maguilhagem,
ajudando-a a manter-se fresca
por mais tempo.

PARA PELE
MISTAE
OLEOSA

COMPLEXO MATIFICANTE
MAGIX
Com uma mistura de silica para
reduzir instantaneamente o
brilho e manter a pele mate
durante todo o dia

£

150987

MagiX Primario de Rosto
Controlo de Brilhos

30 ml

13

BLUSH

Blush sedoso que destaca
as tuas bochechas com uma
cor luminosa e define os
contomos do rosto.

ELUSH CREMOSO

Formula cremosa que desliza
suavemente para um toque
de cor e um rubor natural nas
bochechas.

Soft Plum

- 179663

kihmiénum

True Colour Blush
lluminador

62¢g

11.

Blush em Creme
24¢g

11.

PO ILUMINADOR

Formula refletora de luz, sedosa
e facil de esbater, dando-te um
brilho que dura todo o dia.

Sunset Beats Glow On
lluminador

12.5¢

13,50«

PO MINERAL SOLTO

Com pigmentos minerais 100% naturais, gue cobre, uniformiza
o tom da pele e reforca o verdadeiro brilho da tua pele.

Com FPS 15, adequado para pele sensivel

- i
1:_ Porcelain j | i?;e
o iy 189050 SEENE 189043
ory lt MNude
. . 188862 < 188987
B L i
:".' Shell ‘.’- Medium
m‘= 1 Beige

BLUSH EM PEROLAS PARA O ROSTO

Com pigmentos minerais para um instantaneo brilho radiante.

Medium

Medium

179531

Deep

179606
Blush em
Pérolas
28¢
10,99
|43 €]
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A MONTRA DE PESTANAS

EFEITO DRAMA DE
PESTANAS ILIMITADO

Aumenta até 100% o angulo
de curvatura das pestanas?

Até 6 vezes mais volume?

ULTRAVOLUME A
PROVA DE AGUA

Um volume ousado
instantaneo que perdura,
quer estejas a nadar ou a

ULTRAVOLUME

Um volume ousado instantaneo
que dura todo o dia*, com uma
formula leve, desenvolvida com
oleo de marula.

SUPER CARGA DEVOLUME

Para um look com um
volume que se destaca.

EFEITO PESTANAS FALSAS, A PROVA DE AGUA

Duplo volume e comprimento extra. Formula leve, que nao
esborrata e desenvolvida com extrato de semente de café verde.

transpirar. Uma formula

e tontiails . |Liedmremsili EFEITO PESTANAS FALSAS, SEM PESO

com 121 participantes. Duplo volume e comprimento extra. Formula leve,
1 Teste fisico. desenvolvida com dgua de rosas.

Dura até 24 horas?

2Teste clinico com

17 mulheres.

*Teste ao consumidor
com 127 mulheres.

Com vitamina E,

( J | Qi

i 1
[ Tl | [ L
LUdS eSS

(_\ A prova de 4gua (_‘ A prova de dgua
Blackest Black Blackest Black Blackest Black Blackest Black Blackest Black Blackest Black
175695 188748 188763 186544 207571 207563

Brown Black Brown Black Brown Black Lava Drowm Lava Brown

188755 188797 154229 207597 207589

Jade Green

181396

SuperShock
Unlimited Ultra Volume Ultra Volume Volume Loader Delightfull False Delightfull False
Drama Mascara Mascara para Mascara para Mascara para Lash Mascara Lash Mascara para
para Pestanas Pestanas Pestanas Pestanas para Pestanas Pestanas
10 ml 10 ml 10 ml 10 mil 10 mil 10 ml

12

62

11.

11

10

13

13
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AMONTRA DOS OLHOS E SOBRANCELHAS

Lilac Sparkle

LIQUIDO PARA OLHOS 2-EM-1

Duas extremidades: Tom mate, com
primario incorporado numa e um tom
metalico, brilhante, na restante, para
que possas criar varios looks de olhos.

Matte & Metal
Duo Liquido
para Olhos

4 ml

11,50«

Black

DELINEADOR DE ULTRA
PRECISAO

Formula liguida com aplicador ultra
fino para definicao precisa, que nao
esborrata e que perdura.

Black
173658

Delineador de
Precisao para
Olhos

9.99. |

MICRO DELINEADOR
DE SOBRANCELHAS

Ponta fina para imitar os tracos
naturais do pelo.

e APENAS

Blonde — azmhgga

1332 19 PONTA MAIS
FINA DE

SEMPRE
Light Blonde

1188235

o el
Light Brown p—

188136

.

f I"?” i ﬁﬁ?f::!fﬁ

rk Brown

188078

e ~>
'Brunette _—
188060
7
,// /é’?l Black .-:-.'.5'__&__.
188011

Micro Fine
Delineador de
Sobrancelhas

9e

- limitado

' Stock

ENROLADOR ROSADO
\ Para um efeito lifting
\.:!,“‘ \ das pestanas
~ -I'_.
¥ 533067
. Enrolador de
’& Pestanas Rosado

10,3 x 3.5 cm aprox. Em aco

D 799

AFIADUPLO

Para lapis pequenos e prandes

502237

Afia Duplo

3.8x 29 x 2,6 cm aprox.
ABS, em aco inoxidavel.

5,99

Transparente

Clear

Transparente
Clear

160416

PINCA

Com pontas inclinadas,

para armrancar com precisa.

510735

Pinca Rosada

2.5 x1x0,5 cm aprox.
Em aco inoxidavel.

2,99 ¢

BROW BOOST
MASCARA PARA
SOBRANCELHAS

9,99

SOBRANCELHAS
COM UM ESTILO
NATURAL

num instante

GEL VOLUMIZADOR
COM COR PARA AS SOBRANCELHAS

Da forma, sombras e define as sobrancelhas sem rigidez,
gracas a sua formula leve e volumizadora, com pigmentos de
aparéncia natural e um pincel de precisao

Brow Boost
Mascara para
Sobrancelhas
3.3 mil

65



OS ESSENCIAIS DE MANICURA UNHAS

SERUM QUE POTENCIA O CONJUNTO REMOVEDOR DE VERNIZ P E R F E I I A M E N I E
CRESCIMENTO E O CUIDADO DE 2 LIMAS Com pantenol. CU I D AD As
DAS UNHAS COM VITAMINAS Com bolsa. 14 x 1.3 cm Remove o verniz das unhas, nutre

i T cada aprox. e condiciona as unhas, sem seca-las.
Para unhas Irageis e curtas. p 10 tEU HICH[‘IEE

CLEAN & -

CORRECT %:u

+ %5

NAIL ENAMEL L %§

- REMOVER ks o z&
: =FAST [\ wmay s
E | MAIL FXPERTS D RY LAvew

NAIL SETTING SPRAY

-
507236
Conjunto de 2 Limas NAlt :IDF EHH .
150342 Tamanho da bolsa: 190587 i
Mail Experts Sérum 16 x 5 x 0,4 cm aprox. Mail Experts
de Crescimento Limas: EVA, Removedor de Verniz
& mil e papel de areia 150 ml | 59,93€/1L B

6:99 € 4,99€ 8,99€

SECAGEM RAPIDA UMA BASE 7-EM-1, ENDURECE AS UNHAS AJUDA A REPARAR
em apenas que regenera asunhaseasua  com minerais e extratos de AS CUTICULAS
‘ 60 segundos cor natural, com vitamina E diamante em pé o Scitdos AHA
|
509786 : 480285 I 510321 Para uma manicura Para unhas Para unhas fracas Para cuticulas
i - Alcats de ‘ A srio pratica danificadas e frageis secas e danificadas
Unhas Rosada Cuticula Rosado ! pdard Cuticulas 166199 16413? 1?!“3?3 151.&“5
:‘? [:f;mnf Em :’1 ;15 :Ei ek ! ?;5;:; —— Mail Experts Spray de Mail Experts Cuidado Avon Nail Experts Ultimate Creme Recuperador
inI:}x[ divel ecsili —— : nF-.:mi i 3 in c:xi d .:riu:el ¢ Secagem Rapida para Unhas 7-em-1 Base de Fortalecimento para Cuticulas
[ 50 ml | 139,80€/1L 10 mi 10 ml 15 ml

) 9,99 11,99

7:99 € 6,99 € 5,99 € 5,99 € 5,99 €
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CAIXA DE
ARRUMACAO DE
MAQUILHAGEM

14,99

CAIXA DE ARRUMACAO

Perfeita para os teus

acessorios de cosmética e pincéis.

Com 6 compartimentos e uma gaveta pratica.

506725

Caixa de Arrumacao
de Maquilhagem

22 %11 x 10,5 cm aprox.
Polipropileno.

14699 €|

PINCEL DUPLO
para sombras

481945

15.8 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

7,99

PINCEL DUPLO,
ANGULADO

para olhos e lablos

484394

14.2 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

7,99

r"‘

PINCEL E ESCOVA
DE PONTA DUPLA

para aplicar e fundir
corretores

482802

14,8 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

7,99

ARRUMACAO UTIL
& PROFISSIONAL

Para a maquilhagem e acessorios.

S

PINCEL DE DUAS
PONTAS EESCOVA

para sobrancelhas

485508

16 cm aprox., com
cerdas sintéticas PBT

1,99 ¢

O produto estd A venda sem os contetdos.

O PINCEL KABUKI

proporciona uma aplicacao super
uniforme e natural de varios pos.

480251
Pincel Kabuki 105
7.2 cm aprox., com cerdas

sintéticas PBT

12,99

PINCEIS PARA ROSTO
PROFISSIONAIS DESDE

11,99

PINCEL DE PONTA OVAL
que permite aplicar
penerosamente e esbater blush
nas macas do rosto.

484402

Pincel Para Base 103

17 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

12,99 ¢

PINCEL UNIVERSAL
para o rosto, para uma
aplicacao perfeita de po.

480103
Pincel Para Rosto 106
17.5 cm aprox., com cerdas

sintéticas PBT

12,99

PINCEL ANGULAR

gue se ajusta perfeitamente ao
tormato das tuas macas do rosto
para um contorno com precisao.

480160
Pincel Para Blush
Angulado 107

16,5 cm aprox.,
com cerdas sintéticas PBT

11,99

PINCEL PLANO

perfeito para esbater bases
de maquithagem liquidas e em
po € para oblteres uma malor
cobertura.

480178
Pincel para Base 102

15,4 cm, com cerdas
sintéticas PBT.

12,99 «

484410

Pincel Para Base 101
15,9 cm aprox., com cerdas
sintéticas PBT

12,99«
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Prepara-te para oferecer
presentes com impacto!
AS MELHORES OFERTAS
DE NATAL PARA OS MAIS
DESPACHADOS!

iferece o poder de tornar

TODOS OS
DIAS MAIS
BONITOS

Abre um de cada vez, e faz de cada
dia da contagem decrescente para
o Natal uma nova surpresa.

CALENDARIO EXCLUSIVO
COM O TOP DE EXITOS DE
MAQUILHAGEM, COM 24 PECAS

» 16 éxitos de maquilhagem

¢ 4 cuidados para o rosto inovadores
e 2 cuidados para cabelo & corpo

e 1 fragrancia mais vendida

e 1 vaporizador de almofada

164764
Calendirio do Advento 24 Days of Beauty

85,99 . A I %ﬁm 24 Days of Beauty
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PRECOS WOW!
PRODUTO DO MES CADA FRAGRANCIA

\ N F. ~ OMAXIMOEMTI 28,50

'.'.J X
3% pig. 73

 \O)
5 ——

-

o <
| .

-4

Iy

% % % %% PRODUTO 5 ESTRELAS

Fragrancias

Vendemos o maior numero
de fragrancias no mundo.*

*Medido por volume ou unidades vendidas em 2022 (Fonte: GlobalData).

AMADEIRADA

N A

PARAELE PARAELA
Folha de Tangerina. Cardamomao. Mectarina. Jasmim.
Acorde de Pau-Ferro. Madeira de Oliveira. Flor de Helichrysum
Olibano. Acordes de Couro. Arenarium.
193011 177584 193151
Maxime Maxime lcon Maxima
Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Parfum
em Spray Para Ele em Spray Para Ele em Spray para Ela
75 ml | 380,00€/1L 75 ml | 380,00€/1L 50ml | 570,00€/1L
| 30 €| | 30 € | | 30 € |
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CADA
EAU DE PARFUM
100 ML

42

AMADEIRADA

Amora. Almiscar.
Ambar Baunilhado.

153205
Attraction Eau de Parfum
em Spray para Ela

100 ml | 420,00€/1L

74

MERECES
100 ML

DE LUXO

©

FLORAL

Budleia. Pétalas de Néroli.

Almiscar de Seda.

159574
Today Eau De Parfum
Em Spray Para Ela

100 ml | 420,00€/1L

© O

FLORAL FRUTADA

Toranja. Pétalas de Jasmim.
Almiscar.

200667
This Love Eau de Parfum
em Spray para Ela

100 ml | 420,00€/1L

DESFRUTA DE UMA

ATRACAO INTENSA

POR MAIS TEMPO

AGORA NUMA EMBALAGEM DE 100 ML!

AMADEIRADA FR

Esséncia de Gengibre.
Gardénia. Creme de Coco.

208033

Attraction Intense Eau de
Parfum em Spray Para Ela
100 mi | 420,00€/1L

ATTRACTION
INTENSE DE 100 ML

42
A NOVO 100 ML




NOVO

Em breve, na pm}urna'm
AS NOVAS FRAGRA

155242

10 mil

8E
H

DS TEUS ADORADOS
LA sncos »):

CAO mr

76

Attraction Awaken Mini
Eau em Spray para Ela

Flores de hﬁlémli.
Magndlia. Ambar.

197517

The Moment Eau de Parfum
em Spray Para Ela

50 ml | 530,00€/1L

26,50

ATTACTION AWAK
SE O PRIMEIRO E EXPERIMENTA AGORA!

N

Toranja Rosa. Pétalas
de Jasmim. Almiscar.

169185

This Love Eau de Parfum
em Spray Para Ela

50 ml | 530,00€/1L

26,50

DE BOTOES DE

A minha fragrancia de botoes
de néroli é mais fresca, )
verde do que uma flor de néroli

‘ A ESPERANCA DO AMO R, WONDER

UMA EXPI.OS \ ) ﬂ? | EAU DE PARFUM

EROLI, \% 26,50

AINDA POR FLOR! CERJ}

‘-F

a _,,-f
4

totalmente desabrochada,™

616979
- Composto por:
FLORAL MUSK » Wonder Eau de Parfum
em Spray Para Ela | 50 ml |
172460 » Locao Corporal

Wonder | 125 ml |

33?“5‘0’“‘?.‘” :

Wonder
Eau de Parfum

em Spray Para Ela
50 ml | 530,00€/1L




PARA ELA

PARA ELE

Eau de Parfum em Spray
50 ml | 530,00€/1L

1. Today

2. Attraction Game
3. Attraction Desire
4. Tomorrow

5. Luck

26,50¢ capa

1. Pétalas de Néroli.

2. Flores de Néroli. Budleia. Madeira de

Lavanda. Madeira de Cedro.

) ==

s st i at)

e

L -

&

" e - ™
o _-ﬂ.l-'l-"r""'—t"""' - -_-—‘--

ERAGRINCIAS DEE N OUAISQUER 2IPOR 48 00+ e

3. Pimenta Rosa. Noz Moscada. Ladano. 4. Néroli. Patchouli. Ambar.

308452
163410
170464
169300
156182

2. Pimenta Rosa. Chocolate
MNegro. Madeiras Aveludadas.

3. Cereja Preta. Jasmim-
Arabe. Ambar Dourado.

=

MOILOVUILLY noaw

530

5. Bergamota. Flor Rainha da Noite.
Madeira de Sandalo.

QUAISQUER 2 POR48,00¢

NAS PAGS. 78-79

PRECO MAIS BAIXO! el PRECO MAIS BAIXO!

78

79



Ameixa. Acorde de Oud
Branco. Baunilha.

168195
Far Away Splendoria
Eau de Parfum em

Spray Para Ela
50 mi | 440,00€/1L

22

Papoila. Péssego.
Ambar.

154864

Far Away Endless Sun
Eau De Parfum

Em Spray Para Ela

50 ml | 440,00€/1L

22

Pera. Jasmim.
Baunilha.

152843

Far Away Beyond
Parfum em Spray
Para Ela

50 ml | 490,00€/1L

24,50

1Teste as cegas ao consumidor com 120 participantes na Poldnia, 2022

Fr
B

TH

LE

EYOND
E MOON

PARFUM

CAPTURA O MISTERIO DA LUA

Enriquecido pela Belle de Nuit, uma flor
noturna que floresce apenas a luz da lua.

68% DOS UTILIZADORES DE LUXO MUDARIAM PARA ESTA FRAGRANCIA!
LE PARFUM - MAIOR CONCENTRACAO, MAIOR DURACAO

596247 | Composto por:

= Far Away Beyond the Moon Parfum
em Spray para Ela | 50 ml |

= Far Away Beyond The Moon
Logao Corporal | 150 ml |

Valor Comercial: 31,49 €

27 ¢

i [T

_{r

|
-

150441

Far Away Beyond
the Moon
Parfum em

Spray para Ela
50 ml | 490,00€/1L

24,50

617217 | Composto por:

= Far Away Beyond The Moon
Mini Eau em Spray | 10 ml |

e Far Away Beyond the Moon Parfum
em Spray para Ela | 50 ml |

Valor Comercial: 32,50 €

27 ¢
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OS CLASS‘EQS DA
TUA FRAGRANCIA

FAVORITA EM
TAMATIHO GRANDE!

100 ML 1
Pera. FI:é'EiEI.

Eau de Parfum em Sp Almiscar.
100 ml | 350,00€/1L §

1. Perceive 012
2. Little Black Dress 55259
3. Far Away Glamour 275596

“35¢ capa \
7

Frésia. Jasmim. Flor Frangipani. Elixir

Almiscar Citrino. Jasmim. -4 : de Frutos Vermelhos.
Baunilhado. Ambar. ‘ -.H- fi Baunilha de Madagsiscar.
196188 152330 163501

Far Away Little Black Dress Lace Eve Confidence

Eau de Parfum Eau de Parfum em Eau de Parfum

em Spray Para Ela Spray Para Ela em Spray Para Ela

100 ml | 350,00€/1L

35¢

100 ml | 350,00€/1L 100 ml | 420,00€/1L

35¢ el 42

82

UMA FRAGRANCIA
FLORAL OUSADA,

CRIADA PARA
TORNAR OS TEUS
MOVIMENTOS
IMPACTANTES
E PODEROSOS

ACORDE EXCLUSIVO DE JASMIM

Repleto de groselhas frescas
e suculentas, e florais de jasmim
delicados por fora, que escondem
um cheiro inebriante por dentro,
fard com que te sintas fortalecida
e confiante com o seu poder.

=

-

.
|

© &

FLORAL ORIENTAL

153916
Eve Confidence
Eau de Parfum
em Spray Para Ela

50 ml | 530,00€/1L

. --":- -
(

|I
.r'.

Ju-...

r"f fm-_ % u

- \

g'|
18
]

26,50«

LN,

.

F

616953

Composto por:
# Eve Confidence Locao
Corporal | 125 mil |

Maca Vermelha. Pétalas de
Jasmim. Almiscar Branco.

Maca Vermelha. Acorde de
Budleia. Madeira de Cedro.

154724

n 186734 Eve Become J = Eve Confidence Eau
W Eve Privé Eau de Parfum Eau de Parfum o de Parfum em Spray
/ em Spray Para Ela em Spray para Ela b ParaEla]| 50 ml |
50 ml | 530,00€/1L 50 ml | 530,00€/1L Valor Comercial: 33,49 €

) 26,50 26,50

29,50
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DESCONTO
FANTASTICO!
FAR AWAY REBEL
EAU DE PARFUM

84

1999

© @

FLORAL ORIENTAL

178384

Far Away Rebel Eau de
Parfum em Spray Para Ela
50 ml | 399,80€/1L

[22€]

ATREVE-TE A SERES
TU MESMA

UMA FRAGRANCIA ARROJADA E ATREVIDA,

cujo aroma se introduz com o creme de cassis e a luxuosa cereja
e ameixa, evoluindo para um toque floral no seu coragao de flor
de laranjeira e sedutor jasmim-arabe, unindo-se por fim numa
base tentadora e viciante de chocolate e caramelo.

UMA BELEZA DIGNA

DE PEROLAS

INTEMPORAL E ROMANTICA,

esta radiante joia de magnélia cremosa brilha
com as frescas madeiras rosa e a sensual

madeira de sandalo.

©

FLORAL

300558
Rare Pearls Eau de Parfum

em Spray Para Ela
50 ml | 399,80€/1L
| 22 € |

DESCONTO

FANTASTICO!
RARE PEARLS
EAU DE PARFUM

19,99




| AESSENCIA
DA SUAVE
" FEMINILIDADE

- Péssego. Jasmim. Almiscar.

FLORAL MUSK

FRAGRANCIA 192526

SOFT MUSK Soft Musk Eau de
Toilette em Spray

17!9 9 € :Er;IEII;EB,BﬂEﬂL

Uma colecao de aromas,

DESENVOLVIDOS
PARA SEREM

MISTURADOS "
DE INUME
FORMAS%%

SCENT Mix

alagan® rave

FLORAL FRUTADA

Lima. Gengibre. Cha Verde. Maca Vermelha. Rosa. Baunilha.
Eg Eﬂ &TFS'E{G RANCIA 206136 206144
Scent Mix Fizzy Green Tea Scent Mix Elegant Rose
14 99 Eau de Toilette em Spray Eau de Toilette em Spray
€ ParaEla Para Ela
30 ml 30 ml

86

CAPTURADQ%ED" FRASCOS.

CADA FRAGRANCIA
SUMMER WHITE

- -
- - b -
IIIII

......

FLORAL ORIENTAL

Pimenia Rosa. Flor de Lotus.
Madeira de Bétula.

172288 _
Summer White Sunset Eau de Summer White Eau de
Toilette em Spray Para Ela  Toilette em Spray Para Ela
50 ml | 320,00€/1L : 50 ml | 320,00€/1L

| 798 €] | 399 €]

e



MINI EAUX EM SPRAY

AS MINI VERSOES DAS TUAS
“FRAGRANCIAS PREFERIDAS,
- PERFEITAS PARA LEVARES

NA MALA 4

Mini Eau Em spray 10 ml

1. Far Away 154294 - J
2. Incandessence lﬂﬂiﬁ) {
Far Away Rebel 15166

Far Away Rebel & Diva 18578 ;

Far Away Glamour 180620 & 4 TS
Little Black Dress 152850 l":h 'S =
Far Away Splendoria 194597 r
Far Away Endless Sun 156489

7E CADA

3. Perceive 151134

."""—l-'.

4. Eve Confidence 154278

5. Attraction 151654

Eve Truth 154153

Always 169243

Tomorrow 169342

Today 169177

Far Away Beyond 167866

This Love 169201

Attraction Game 183764

Eve Privé 152868

The Moment 194688

Eve Become 154948

Far Away Beyond The Moon 150995

Wonder 174193

8 € CADA

Maxima 152678 . ..

Maxima lcon 177576 v’ 4

9 0 >
€ CADA L4 |

& 4

VAPORIZADORES ——
CORPORAIS = A
EM SPRAY | Amscar, || Mt indao.

As tuas fragrancias preferidas |

numa formula mais leve 205898 : | 200881
CADA | Perceive Vaporizador : - Rare Pearls Vaporizador
l' Corporal em Spray N Corporal em Spray
% . Para Ela . - Para Ela

75 ml | 79,B7€/1L s 75ml| 79.87€/1L

353’99 €

4

LOCOES CORPORAIS PERFUMADAS
HIDRATACAO PERFUMADA
PARA O TEU CORPO

TODAY
LY (07 LR
VLWAYS

Frésia Branca.
Pednia. Rosa Branca.

Botoes de Néroli. Bergamota.

156265 156836 .

Locao Corporal Pur Blanca Locdo Corporal Wonder Locao Corporal Lov

125 ml | 44,00€/1L 125 ml | 44,00€/1L 125 mi | 44,00€/1L

16:99 €| | 6:99 | |699€]

Locao Corporal

125 ml | 44,00€/1L 150 ml | 36,67€/1L

Tomorrow 152561 Far Away 186924

Rare Pearls 153254 Far Away Beyond 157487

Perceive 153148 Attraction 151811 Far Away Rebel 154245

Eve Privé 153643 Today 155309 Far Away Rebel & Diva 185140

Attraction Game 169847 Little Black Dress 151480 Far Away Glamour 174789 CADA
Eve Truth 180505 Imari Corset 156166 Far Away Endless Sun 156505

Always 155101 Imari Eclipse 153742 Far Away Splendoria 189514 5 B 5 0 €
Eve Become 155218 The Moment 155978 Maxima 197640 | 680 € |
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\ . IMARI QUEEN

ESTE E O TEU DO . IR /U DETORETIE
UM LUGAR PARA DESFRUTARES SERA L’

DA TUA SENSUALIDADE, k. Sy 17’99 €
COM ORGULHO, NOS TEUS o

PROPRIOS TERIEO? & ", .
- & -~ BN NOVO

_F
/ 8 5

I MARI

CRTR-N-N3

v O TEU PRAZER ESTA "- \\{ Tce'ieh . tu.:;: l ue I
.ﬁ EM PRIMEIRO LUGAR W ’ és com ma explosdo

olisada de amoras

ﬂlﬂllﬂllhﬁ, um ousado

5 |
" . -z L 'l ! e o toque quente da

L]

esséncia de almiscar
de anis.

607176 | Composto por: | i . FLORAL
151126 193987 » Imari Queen Locdo _ : s - L
Imari Corset Imari Eclipse A Corporal | 125 mi | _ . - .208041
Eau de Toilette Eau de Toilette - e Imari Queen Eau de Toilette - .- Imari Queen

em Spray para Ela em SprayparaEla |} em Spray para Ela | 50 ml | : o A j
20 ml| 359,80€/1L [N 50 ml | 359,80€/1L Valor Comercial: 24,98 € . ’ em Spray para Ela r

17,99 € ' 20,5 : » 4 y . 50 mi | 359,80€/1L
90 N |
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-

I EXPRESSA-TE A TUA SEMPRE NA MODA, TTLE BLACK DRSS
MANEIRA, FACA CHUVA DO DIA A NOITE
22 3 OU FACA SOL

22

Inspirada na @‘I‘egéﬂcia classica
. - gue nunca sal de moda - do
' feminino cyclamen, da esséncia
sofisticada do ylang-ylang e da
sensual ameixa.

Combina a tua confianca
com uma explosao
radiante de frutas citricas,
maravilhosamente
complementadas por uma
mistura de jasmim coberto
de orvalho e ambar liquido
sensual.

©

FLORAL

MUSK ORIENTAL

617076 | Composto por: 617084 | Composto por:

o Little Black Dress e Little Black Dress

Eau de Parfum em Eau de Parfum em Spray

196014 582403 | Composto por: Spray Para Ela | 50 ml | Para Ela | 50 ml | 191197
Little Black Dress e Little Black Dress Lace Eau de Parfum em Spray Para Ela | 50 ml | e Little Black Dress Mini e Little Black Dress Spray Little Black Dress
Lace Eau de Parfum e Locao Corporal Little Black Dress Lace | 125 ml | Eau em Spray | 10 ml | Corporal | 75 ml | Eau de Parfum
em Spray Para Ela Valor Comercial: 28,99 € Valor Comercial: 27 € Valor Comercial: 27,99 € em Spray Para Ela

50 ml | 440,00€/1L

23,99{ 23,99£ 23,99E 50 ml | 440,00€/1L

92 93



INCANDESSENCE

e F DEIXA A TUA BELEZA RA

22 INTERIOR FLORESCER uz &=
€ Realca a tua luminosidade com ele quente, uma fragrancia

esta fragrancia floral verde que 3 com bergamota cintilante,
se centra na flor de lotus: uma . des translicidos de rosa

fragrancia etérea e sofisticada. e preciosa madeira de teca.

INCANDESSENCE
EAU DE PARFUM

22

INCANDESST
LoTus

FLORAL

FLORAL
168161 599456 | Composto por: 151274
Incandessence Lotus e Incandessence Eau de Parfum em Spray Para Ela | 50 ml | Incandessence
Eau de Parfum L | s Incandessence Mini Eau em Spray | 10 mil | Eau de Parfum
em Spray Para Ela Valor Comercial: 29 € em Spray Para Ela
50 ml | 440,00€/1L .

50 ml | 440,00€/1L
g 23,99 ’

94
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N

FULL SPEED PULSE
FRMG q CI A O coracao picante de limao prepara o palco, EAU DE TOILETTE
a felicidade chega com o lapulo reciclado’,
ENTA YA PEI_O acompanhado pelo Acorde de Miisica exclusivo. 22 c

ENTE O SEU

NOVOS

|
A -

o S

- ‘ r‘ 1 !
Um ingrediente reciclado é aquele que contém >=50% ; T e e o

do seu carbono de um material que foi um residuo ou ﬂ ) ; " FOUGERE PICANTE

fluxo secundario de um processo interno ou externo.

617191 |C t 617183 C :
MERGULHA NAS NOTAS, FEITAS PARA | | or Gmposio 617183 | Composto por

AMPLIFICAR OS TEUS SENTIMENTOS DE « Full Speed Pulse Eau de Desodorizante

Toilette em Spray para Antitranspirante Roll-

FELICIDADE E ENTREGAR UMA SENSACAO Ele | 75 ml | On | 50 ml | 208066

» Full Speed Pulse Gel  Full Speed Pulse Eau de Full Speed Pulse

DE ENERGIA PULSANTE... E COMO OUVIRES de Banho para Corpo T?jrenemrw Spray para Eau de Toilette em
A TUA MELHOR LISTA DE REPRODUCAO. s et Valor Comercial 25,50 € 75l | 293,33€/1L

Valor Comercial: 28,99 €

23,99 ¢ 22,50



FULL SPEED

O DESCONHECIDO AU DE TOILETTE

Lima. Ambar Seco. Gerinio.

’.

617092 | Composto por:
301069 s Full Speed Gel de Banho para
Full Speed Corpo e Cabelo | 250 ml |
Eau de Toilette - _ » Full Speed Eau de Toilette em
em Spray para Ele Spray para Ele | 75 mil |
75ml|293,33€/1L ' Valor Comercial: 28,99 €

22 23,99 ¢

TODOS OS AROMAS
DA OCIDADE

Acorde Lima.
Electric. Hortela-
Oleo de folha -pimenta.

30. Vetiver.

i 3 el 300186 156034 191056

: Full Speed Full Speed Full Speed 168294
FULL SPEED :_ Gamer Eaude  Electric Eau Surfer Eau de .: Full Speed

] Toilette em de Toiletteemm  Toilette em % Quantum

: Spray ParaEle SprayParaEle SprayParaEle ' Eau de Toilette
22 € 75 ml | 75 ml | 75 mil | 602391 | Composto por: em Spray Para Ele

293 33€/1L 293 33€/1L 293 33€/1L e Full Speed Quantum Eau de Toilette em Spray Para Ele | 75 ml | 75ml | 293,33€/1L

e Full Speed Quantum Gel de Banho para Corpo e Cabelo | 250 mi |

Valor Comercial: 28,99 €

23,99




ELITE GENTLEMAN ELITE GENTLEMAN

ABOLTE SANTAL EU PROCURO SEMPRE COM UMA MISTURA T i
22 A EXCELENCIA DE TEMPO E TRABALHO 22
€ ARDUO. E COMO TE €
) DEST S

Gengibre. Oleo
de café. i

Cardamomo. Folhas de Violet:
Madeira de S5andalo Ausiralia

NOVOS

e ———

i _— L]
- —— _'.--!-I
" 11— e
ORIENTAL
- L1 AVON |
ITA
. e -
et ELITE /.
ELITE GENTLEMAN PICANTE
GEMNTLEMMARN
QUEST
o 5777 | Composto ‘
. Elit.e Gentleman Absolute
NS IERE Santal Eau de Toilette em r SRNALIERARIA
Spray Para Ele | 50 ml |
154260 * Elite Gentleman Absolute . 180497
Elite Gentleman Setal (el Bysitacy prare Elite Gentleman

Corpo e Cabelo | 250 ml |
Absolute Santal Quest Eau de
Eau de Toilette praar et SO 09 £ Toilette em

em Spray Para Ele ) Spray para Ele
50 ml | 440,00€/1L 23,9 9 € 75 ml | 293,33€/1L

Verbena. Cardamomao. Hortela Marroguina. Lim3o Italiano. Madeira
Madeira de Cedro. Lavanda. Vetiver Negro. de Agar. Ambar.

605402 | Composto por:
193615 193417 * 191932 = Elite Gentleman Quest Gel de Banho

Elite Gentleman _ ] Elite Gentleman In Black Elite Gentleman Absolute para Corpo e Cabelo | 250 mi |
Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette e Elite Gentleman Quest Eau de

em Spray Para Ele ' em Spray para Ele em Spray para Ele Toilette em Spray para Ele | 75 mi |
75 ml| 293,33€/1L 75 ml | 293.33€/1L 50 ml | 440,00€/1L Valor Comercial: 28,99 €

22 22, , 23,99 ¢



SUAVE AO TOQUE,
IRRESISTIVEL

Plantas. Madeiras quentes. Notas de Couro.

COURO

151118 > 617209 | Composto por:

Black Suede Eau de e Black Suede Eau de Toilette
Toilette em Spray em Spray Para Ele | 75 ml |
Para Ele ' y » Black Suede Gel de Banho
75ml| 293,33€/1L \ para Corpo e Cabelo | 250 ml |

22 . - Valor Comercial: 28,99 €
E -

23,99 ¢

DESBLOQUEIA
O TEU LADO NEGRO

Cosmofruit. Couro Saffiano. Vetiver. N

| *®

P

A H

AMADEIRADA |

166025 616821 | Composto por:

Blacli{_SuEde Dark Eau |  Black Suede Dark Eau de Toilette
de Toilette em Spray ' em Spray Para Ele | 75 ml |

Para Ele r » Black Suede Dark Desodorizante
75 ml| 293,33€/1L Antitranspirante Roll-On | 50 ml |

22 € Valor Comercial: 25,50 €

22,50

102

F ESTE O CHEIRO
DA LIBERDADE

CADA FRAGRANCIA
WILD COUNTRY

16-

Lavandina. Arbusto indigo.
Acorde de Petrichor.

Wild Country Freedom
Eau de Toilette em Spray
Para Ele

75ml| 213,33€/1L

|34799 €|

FOUGERE 300780 FOUGERE

191031

Wild Country Eau

AVON

LD WILD

yUNTRY [l COUNTRY

RUSH

ORIENTAL 177600

75 ml | 213,33€/1L FOUGERe 75 ml|213,33€/1L

| 4759 € |

| 4792 €]

Wild Country Rush

de Toilette em Eau de Toilette em
Spray para Ele Spray para Ele

Coentro. Lavanda. Pimenta Preta. Lavandina.
Acorde de Couro. Madeira de Cedro.
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4

w

INDIVIDUALIDADE 4 4
EM AZUL

Alecrim. Lavanda. Toranja.

INDIVIDUAL BLUE
EAU DE TOLETTE

A ESSENCIA
DA NATUREZA
NUM FRASCO

Acorde Mineral Puro. Hortela. Lavanda. Pimenta Rosa. Gengibre. Folha de Cedro.
Folha de Figueira. Acorde Cardamomo. Molécula Hivernal. Geranio. Madeira Motas de Floresta
CADA de Musgo de Arenito. Ambar. de Sandalo. Tropical. Patchouli.
162396 164723 164939 184606 197004
17 9 9 Musk Mineralis Musk Marine Musk Freeze Musk Air Musk Instinct
? € Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau de Toilette Eau De Toilette

Em Spray Para Ele
75 ml| 239,87€/1L

em Spray Para Ele em Spray ParaEle em Spray ParaEle Em Spray ParaEle
75ml|239,87€/1L 75ml | 239.87€/1L  75ml | 239.87€/1L 75 ml | 239,87€/1L

GEIS PARA

CORPO E CABELO
FORMULAS PARA
O BANHO 2-EM-1

AROMATICA

250 ml | 22,00€/1L
1. Elite Gentleman 170076

Absolute 169631 Individual Blue
2. Elite Gentleman 157735 Eau de Toilette
3. Black Suede Dark 156984 em Spray Para Ele
4. Black Suede Real 154054 100 mil | 200,00€/1L
5. Full Speed Gamer 176818
6. Full Spead 205906 154401
7. Full Speed Surfer 179176 g;:_::"n" 177626
8. Full Speed Electric 156547 Condicionador Maxime lcon
9. Wild Country 197871 After Shave Gel de Banho
200 ml | 27,50€/1L 100ml | 200 ml |
10. Attraction 187229 55,00€/1L 27.50€/1L
I S 5 ’ 5 0 € 5, 5 0 € 616888 | Composto por:

=¥ Pt = Individual Blue Eau de Toilette em Spray Para Ele | 100 mi |
5 y 50 € CADA | =l hugde e Individual Blue Gel de Banho para Corpo e Cabelo | 250 ml |
| 658 € | Valor Comercial: 26,99 €
Compra

104

antes que acabem!

21,99



CLASSE &
MODERNIDADE _
PARA O TEU HOMEM

CADA SCENT
FOR MEN

Lavanda. Oleo de geranio. |

~#Musgo da Floresta.

199828
Scent For Men

Spray Para Ele

14,99 /o0

Green Fougére F
Eau de Toilette Em+ "

:

Anis Estrelado. Folha de Cha.
Madeira;. Vetiver.

205914

Scent for Méen
Masculine Woody Eau
de Toilette em Spray
Para Ele

30 mi

UMA SELECAO DE FRAGRANCIAS PARA ELE

164418
Attraction
Desire Eau de
Toilette em
Spray para Ele
75 mil |
353,33€/1L

26,50«

161760
Attraction
Game Eau de
Toilette em
Spray Para Ele
75ml |
353,33€/1L

26,50«

159681
Attraction
Intense Eau
de Toilette em
Spray Para Ele
75 ml |
353,33€/1L

26,50«

171330
Segno Eau de
Parfum em

Spray Para Ele
75 mil |
353,33€/1L

26,50«

188409
Segno Impact
Eaude
Parfum em
Spray Para Ele
75 mil |
353,33€/1L

26,50-

150391
Black Suede
Spray Corporal
150 mi |
3993€/1L

5,99

178285

Black Suede

Eau de Toilette

em Spray Para Ele
125 ml | 280,00€/1L

35«

106

151142

Full Speed Spray
Corporal

150 ml |
39.93€/1L

5,99

207423
Wild Country
Spray Corporal
150 ml |
39,93€/1L

9,79«

179317

Individual Blue
Spray Corporal
150 ml |
39.93€/1L

5,99

186718
Full Speed
Surfer Spray

Corporal
150 ml |

39,23€/1L

599

UMA SELECAO DE FRAGRANCIAS PARA ELA

e S Y
I =1

.
L
.E"
A

iiﬁ

153965

Eve Truth Eau De Parfum
Em Spray Para Ela

100 ml | 420,00€/1L

42

197772
Attraction
Creme para
Maos

30 mil

6,99«

i

159442
Attraction
Intense Eau
de Parfum
em Spray
Para Ela

50 mil |
530,00€/1L

26,50«

[ - 170639

] Always Eau

- de Parfum em
Spray Para Ela
50 ml |
530,00€/1L

L 1 26,50

!

162446

Far Away
Spray Corporal
Perfumado

75 ml|
79.87€/1L

3,99¢

185926
Far Away
Rebel &
Diva Eau de
Parfum em
Spray Para
Ela

50 ml |
440,00€/1L

22

170605
Far Away

l Aurora Eau

- de Parfum em
Spray Para Ela
50 ml |
440,00€/1L

7 22

mamme | 166496
.- Far Away
Esfoliante
l Corporal
s 150 ml |
59.93€/1L

8,99

"
a

166645
Pur Blanca
Vaporizador
Corporal
100 ml |
69.20€/1L

6,99

170696
Célebre
Vaporizador
Corporal
100 mil |
69,90€/1L

6,99

157222
Little Black
Dress
Vaporizador
Corporal
100 ml |
69,90€/1L

6,99
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1. Avon Man
2, Black Suede Real
3. Black Suede Hot

22 ¢ caoa

75 ml | 239,87€/1L
4. Aspire Man

17,99 ¢

108
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Oferece o poder

DE BRILHAR COMO
UMA JOIA RARA

594234 | Composto por:
« Rare Onyx Eau de Parfum
em Spray Para Ela | 50 ml |
» Rare Onyx Locao
Corporal | 150 ml |
Valor Comercial: 28,99 €

151464
1’ 193482 Apene . 158097 Conjunto LOV U
CONJUNTO DE 2 Rare Onyx Eau de Love U Eau de O conjunto contém:
Parfum Spray Parfum Spray = Lov U Eau de Parfum
I‘:r:ﬂ:m F:':Ehem 5pvamaEla|5lJmlT“
23 9 9 € sl S 50 ml | 440,00€/1L » Locio Corporal | 150 ml |
b} 22 . FLORAL AMBAR

22 28,99

110 h 111




% %% %% PRODUTO 5 ESTRELAS

Cuidado da Pele

Fomos os primeiros no mercado com
Protinol™ - o reforco de colagénio duplo

LIFTING

— SISTEMA DUPLO
PRODUTO DO MES ShIEMAD

EFEITO LIFTING DE OLHOS, 22 .
VISIVEL EM APENAS 2 DIAS! e

Sistema Duplo para Olhos com Efeito Lifting

A pele do contorno dos olhos recupera a sua
aparéncia mais firme e suave apos apenas 2 dias”*

PRODUTO
5 ESTRELAS

L8 & & & 4

"Estudo ao consumidor com 99 participantes.

CREME ANTIRRUGAS
PARA A AREA INFERIOR

DOS OLHOS

"Prémios Edison Award 2021 (prata) na
categoria "Bens do Consumidor” para a
Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.

ll- . | 177816
Lm‘v Lifting Sistema Duplo

= v

. OBTEM O TEU BONUS! Detalhes na pag. 9
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ATE 72 HORAS DE
HIDRATACAO
COM O PODER DA
VITAMINA D

Vé a tua pele macia num instante
e infinitamente hidratada em

1 semana, para um brilho de
aparéncia saudavel...

Ola, pele confiante!

00

COMO?

A Tecnologia Pro Vita-D
ajuda a ativar a dose diaria
de producio de vitamina D
da tua pele.

173427

Hydra Pro Vita-D
Creme 3 Base de Agua
50 ml | 400,00€/1L

20

*Teste de eficacia clinica com 23 participantes.

114

CUIDADO DA PELE
PODEROSO
E ANTIENVELHECIMENTO.

APROVADO PARA
PELES SENSIVEIS.

1. Sensitive+
Creme de Limpeza
150 ml | 73,33€/1L

11.

152348

2. Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Olhos

15 mi

22

150540
3. Sensitive+ Dual Collagen
Creme de Dia

50 ml | 480,00€/1L

24

603993 | Composto por:

= Sensitive+ Dual Collagen Creme de Olhos | 15 mil |
» Sensitive+ Creme de Limpeza | 150 ml |

» Sensitive+ Dual Collagen Creme de Dia | 50 ml |

Valor Comercial: 57.00 €

42,99

1 = 3
tPrémios Edison Award 2021 (prata) na
categoria "Bens do Consumidor” para a
Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.

’ Sem perfume

Dermatologicamente, - -
::iréiég e clinicamente OBTEM O TEU BONUS! Detalhes na pag. 9



REDUZ

OS SINAIS DE
ENVELHECIMENTO, "
A PIGMENTACAO :
E A PELE BACA

Uma experiéncia de nutricao
intensa com o Supreme Hidratante
Avancado, formulado com o luxuoso
extrato de pérola negra.

AJUDA

A DIMINUIR

A APARENCIA
DAS RUGAS EM
APENAS 3 NOITES

Descobre o leve creme
em gel, desenvolvido com
o rejuvenescedor extrato de ouro.

00

159434 165993
Skin Renewing Supreme Hidratante
Gold Emulsao Avancado
para Moite Antienvelhecimento

Dia e Noite
50 ml | 500,00€/1L

- 25.
1

OBTEM O TEU BONUS! Detalhes na pag. 9
117

50 ml | 480,00€/1L

24

*Estudo ao consumidor com 150 participantes.
Tecnologia de cuidado da pele Anew Protinol™.

tPrémios Edison Award 2021 (prata) na
categoria "Bens do Consumidor” para a

116



IMPULSO DIARIO

AJUDA A RESTAURAR
ANOS DE PERDA
DE COLAGENIQ,

COM 7 PODEROSOS
BENEFICIOS

ANTIENVELHECIMENTO
EM 7 DIAS™

CUIDADO MENSAL

A ROTINA DE
7 DIAS DE

COLAGENIO

Pressiona o botao de reinicio

na tua pele uma vez por més
e ajuda a restaurar 7 anos de
colagénio em apenas 1 semana.

**Estudo de percepclo ao consumidor com 206 participantes.

' 1. REDUZ A APARENCIA DE RUGAS
2. MELHORA A FIRMEZA

o @ o 3. RESTAURA A SUAVIDADE

S g 4. TRAZ DE VOLTA O BRILHO 175505

Skin Reset Ampolas g RADIANTE - S
Snerltt? ajt.ua Einle?ewg ;ELIJHA[;ZE recuperou glr?gu:? E 2 MINIMIZA 05 POROS piclys
pele mais rejuvene;cida até 7 anos de colagénio, 28 € '-E 6. MELHORA A ELAST[CtDADE 'r 28 €
fresca, suave e mais que sente-se e aparenta 7. REFORCA A RESILIENCIA
e macia, num saudavel significativamente mais E:::gg:;;ﬁ?m;é?ﬁ;ﬁﬂ?nﬂgﬁ tPrémios Edison Award 2021 (prata) na
instante firme* R e OBTEM O TEU BONUS! Detalhes na pag. 9

Manter fora do alcance das criancas.
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REVERSALIST 35+
Comeca a preencher
a tua pele em 2 dias®

*Estudo ao consumidor
com 113 participantes.

171884
Revitalising Copper

Mascara Peel-Off
75 ml | 186,67€/1L

14

150128

Reversalist
Creme de Dia

B
FPS 25 e 4

50 mi |
440,00€/1L

22

Comeca a firmar a tua pele
em 2 dias**

**Estudo ao consumidor com
113 participantes.

165043
Ultimate "u

~  Firming Creme

de Dia FPS 25
50 ml |
480,00€/1L

24

164996

Ultimate Restoring
Creme de Noite
50 ml | 480,00€/1L

24

164251 '
Radiance \J
Maximising Gold ki
Mascara

75 ml| 186,67€/1L

14 _

159434

Skin Renewing
Gold Emulsio de
MNoite

50 ml | 480,00€/1L

24

165993
Supreme Hidratante

Avancado
Antienvelhecimento

Creme de Dia e Noite
50 ml | 500,00€/1L w
25¢

&

PLATINUM 55+

Comeca a sentir o efeito
lifting em 2 dias***

***Estudo ao consumidor com
114 participantes.

160028
Platinum
Creme de Dia
Efeito Lifting FPS 25
50 ml | 500,00€/1L LosluTije

25 G

196055
Platinum
Replenishing
Creme de Noite
S50 mil |
500,00€/1L

25¢

155713
Platinum Gel
Suavizante para
Olhos

15 ml

23¢

164384 .
Lifting Silver

Mascara Facial
75 ml | 186,67€/1L

14
Novo

195560
Platinum Lift &

Tighten Sérum
30 ml

29

REFORCOS DE DUPLO
COLAGENIO

Com Tecnologia Protinol™
para uma pele mais suave

175505
Sérum =
Renovador
30 ml PRODUTO

28.

151456

Renewal Power FJ
Creme Para Olhos

15 ml »

23¢ y

186775

Skin Reset Ampolas
para Rosto
7x1.3ml

SENSITIVE+
Com Protinol™
e ativos calmantes

para a pele

152348
Sensitive+ Dual
Collagen Creme
de Olhos

15 ml

22 1

S

150540
Sensitive+ Dual

Collagen Creme
de Dia
50 ml | 480,00€/1L

24, &

TEXTURE & TONE

Para um tom de pele
mais uniforme

152611

Even Texture & Tone
Creme Corretor

FPS 35

30 mi

24 (=

183517
Brightening
Sistema Duplo
para Olhos

2x10mi
ity B B

22

LIMPA & SUAVIZA
Com acido salicilico para
combater a descoloracao

309435
Dual Defence
Clarifying
Discos
Esfoliantes
30 discos

17

154161
Dual Defence ‘

-

L Y P —

Clarifying Locao
lluminadora para
Rosto

30 ml

27.

ANTIRRUGAS

Com 0,1% de Retinol,
para reduzir

a aparéncia das rugas

— 0 ee—
—

155093 11
Sérum Suavizante !
Antirrugas

30 ml

27 ¢

RADIANCE

Com o poder iluminador
da vitamina C

186783

Daily Defence
Hidratante
Vitamina C FPS 50

50 mi | 440,00€/1L H
22

177386
Radiance Maximising
Microdermabrasion

Esfoliante Para =
o Rosto E
75 ml| 226,67€/1L 1

17

155036
Radiance
Maximising
Sérum

30 mil

27 e

LIFT & FIRM
Formula rica em
Protinol™, para
fortalecer a pele

- .-

177816
Lifting Sistema
Duplo para
Olhos
2x10ml

22

e o
OBTEM O TEU BONUS! Detalhes na pag. 9
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HIDRATACAO

Para uma pele de
aparéncia saudavel

173427
Hydra Pro
Vita-D Creme a
Base de Agua
50 mil |
400,00€/1L

20

Hi DRATAC;&LG
PROFUNDA
Com acido hialurénico

164848

MNMoturna

Hyaluronic Acid
Mascara Facial l

75 ml | 293,30€/1L

22

152793
Anti-Wrinkle
Concentrado de
Volume

30 mil

27 e

FERRAMENTAS
Maximiza a tua rotina
de cuidados da pele

480970
Massajador Facial
Cor prateada. ABS.
145x48x%x 3,6 cm
Aprox.

17,99 ¢ ‘
Novo

485466

Aparelho de Limpeza
de Poros Elétrico

Em plastico. 15 x 3 x
3 om aprox. Precisa
de uma pilha AA (nao
incluida)

16,99

) g

-
ik

LIMPEZA
Cuidados de Limpeza
para todos os tipos de

pele

190603
Reviving Tonico
200 ml |
55,00€/1L

11€ [

158279
Radiance
Maximising Tonico
200 ml | 55,00€/1L

11

150854

Agua Micelar
Revitalizante

200 ml | 55,00€/1L

11. |

165001

Gel de Limpeza
Purificante
150 ml | 73,33€/1L

11

154856

Sensitive+
150 ml | 73,33€/1L

11

Creme de Limpeza .

e — SN




ESCOLHEO TEU
CUIDADO DE
LIMPEZA DESDE

8,99 ¢

DESCOBRE O CUIDADO DE
LIMPEZA PERFEITO PARATI 9

Quer pretendas matificar, iluminar ou
suavizar a tua pele, descobre o cuidado
de limpeza para ti.

ESSENCIAIS DE
AGUAS MICELARES

AV ON

m } nutraatiects

* \

J l ll.\“
J )

AVON

micel
Tnutraetfects : akte ]
3 Y micellar
Y AVON
Y AV ON wate!
TZwirasffects
micellar cellar gel
scrub mic T
€ |EEI'I‘5E r . m L ] 'r::;m 11
:]r.f\" .ﬂh;..f
\ alm ' “"'H'irll‘ll fhﬂfﬁﬂhr LIET
. . ' dnNseaer * &7 CiCE avirac
S L —_— ] ! IR
g < abpl sl o ' | j w0 |atosnol v SENSITIVE SKIN
I i THE SN CAURSR T T T W i - o 4 r
b '3 ] s e i oyt | ‘)' o 505"
L e L L ' I'.,, |
Hﬂill-l.'-u-'u.-l i .;. b
W | ot 400 ml €
u i e e TR
F s
- 3 :?_r_ f‘*, H}' ”
PARA A PELE == |PARAPELE PARA PELE SECA == | PARAPELE PARA A PELE
SENSIVEL == | MISTAE OLEOSA E NORMAL === | MISTAE OLEOSA SENSIVEL
181669 178251 194910 180752 181719 308478 180679
Soothe Esfoliante Soothe Gel de Limpeza Radiance Gel de Matte Espuma de Nourish Oleo Matte Agua Micelar - Soothe Agua Micelar -
Micelar Micelar Limpeza Micelar Limpeza de Limpeza Micelar Tamanho Extra Tamanho Extra

150 ml | 59,93€/1L

8,99

122

195 ml | 46,10€/1L

8,99

195 ml | 46,10€/1L

8,99

150 ml | 59,93€/1L

8,99

200 ml | 44,95€/1L

8,99

400 ml | 24,98€/1L

9,99

400 ml | 24,98€/1L

999
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159046

Creme

de Dia FPS 30

50 ml | 259,80€/1L

12,99 ¢

1' -

_ =
-- " _
= & |

} il

ageless

restorin

188680
Creme de Noite
50 mi |
259,80€/1L

12,99

-

Com extrato suavizante

de cica
188169
prmlE=E < ==, Soothe Creme
AVON Yulreshect de Dia FPS 20
T TN— 50 ml | 170,00€/1L

- — 8, SOE

Com extrato de
papaia para maior
luminosidade

188185

I . Radiance Creme
AVON Tutmmtern de Dia FPS5 20

[ redwves SR 50 ml | 170,00€/1L

e i 8,50{5

Com extratos de folha de
salgueiro e arroz para
matificar

R

187716

. V. Matte Creme de Dia
AVOM M nes FPS 20

[ maie B 50 ml | 170,00€/1L

B —=eay 8,50

AVON

iz

BB Cream Matificante
30 mi

10,99

AVONM

Tl

BB Cream Radiancia
30 ml

10,99«

DA UM TOQUE DE
COR E HIDRATA
NUM INSTANTE

Cuida da tua pele com o hidratante
com cor, que se aplica na pele como
um sonho, hidrata e é compativel
com a maioria dos tons de pelgwf""

AV ON

Yhutrasffects

tinted
moisturising
day cream
spf 20

wrth pomegranale
axlract

Com extrato de roma para NORMAL SKIN
aumentar o brilho

NO  alcohol
188516 -
Radiance Creme de Dia SOmic
com Cor FPS 20

Com acafrao, karité
50ml | 219,80€/1L e vitamina E para

10 99 acalmar e confortar a pele
4 €




SUAVIDADE E CONFORTO
COM OLEO DE
CANNABIS SATIVA

Uma linha completa de herois de cuidados faciais
e corporais, desenvolvidos com 6leo de cannabis sativa,

para suavizar e reconfortar-te da cabeca aos pes.

RIgen .
CANNABIS
SATIVA Oll.

30

CANNABIS
SATIVA OIL
NOURISHE CALM

ot

F’FECITECT & CA
c || Ljfanﬂn cream

—.

-

COLECAO CANNABIS SATIVA

"""l‘-'"' 153114

we ' 190298 192690 Bilsamo para 299073

T Cleanse & Calm BilsamoparaCorpo 192278 Labios Nutritive  Elixir para

‘ Jﬁ a Micelar e Maos Creme de Dia FPS 30 & Calmante Labios
4ﬂﬂ ml | 27,50€/1L 150 ml | 73,33€/1L 50 ml | 380,00€/1L 4g 3 mi

11 11. 19. 8e 15¢

126

Modo de Uso:

Aplicar uma camada fina na
pele limpa, em todo o nariz
Assim que a tira estiver
seca, retira-a com cuidado
e enxagua a pele. Usa duas
Vezes por semana.

ADEUS,
PONTOS

NEGROS!

Os teus essenciais para remover

a sujidade e o excesso de éleo,
reduzindo a aparéncia dos poros

e acabando com os pontos negros!

Formula inovadora
em gel, que se
transforma num
adesivo peel-off

4 ' 165555

- Limpeza Esfoliante
s 125 ml | 60,00€/1L

7,50¢

185686
Mascara de
Limpeza Profunda

75 ml | 100,00€/1L F55

7,50

480848
Acessorio
Removedor de
152470 Pontos Negros
187393 Sabonete Em aco de
Tdnico i »9 Sdlido para carbono e cabo
Refrescante . Pontos de borracha.
100 ml | w Negros 11,4 x 0,6 x
75,00€/1L 30g 0.3 cm aprox.
7,50 8,50, 4,99
127



\\ 2 0]1{0}
LIMPOS
E PERFEITOS

Experimenta o poder purificador

do carvao com esta rotina de

limpeza e tonificacao de 2 passos,
. para uma pele clara e matificada.

o 153684
Modo de Uso: e f - GG mva“u Purificante
Passo 1: Massaja o cuidado EE'HH

de limpeza sobre a pele |=F | A [ I_l[‘{!llﬂ 7 50 .
para remover a sujidade J | ;IL ]le :

e a maquilhagem. Enxagua. [:l_[ﬂNSE | 'I'UN[H

Passo 2: Agita o tonico para

ativar a formula, coloca num
disco de algodao e passa-o

sobre a pele. }:,5;31 ~ DAD INE 2
— NaE 100 ml | - 1
75,00€/1L o i
Com Tecnologia Pore 7!' 50 € ot ‘Mascara Facial de Argila
Penetrating, hamamélis ’ — "';;:'.:::'E'-' o
e extrato de eucalipto. - - 7 5().

COLECAD PORE & SHINE GO N TR L e COLECAO BLEMISH CLEARING

184465 193862 _ wd 176529 191478 180125
Control Esfoliante Maiscara de Carvio o Tonico Cuidado de Gel para

12 unidades

9,50

129

para Rosto Vegetal . Refrescante Rosto com AHA 1 Imperfeices : . 163808
75 ml | 100,00€/1L 75 ml | 100,00€/1L : . 100 mi | “ 50 mli | Acao Imediata _  Adesivos
1

7,50£ = £ Sgg;%g i 2{60:3945 ' ;:“50£
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OFERECE O PODER DE _ RES OFERTAS D
ATRAIR TODOS OS OLHARES SPACHADOS!

Duplo volume de pestanas e comprimento -'.-"!-l:.'nl_
extra que dura todo o dia. / _
Formula leve com dgua de rosas. -y | 1

NOVO

Conjunto
de 2 por et

Mascara para Pestanas | 10 mi |

blﬁhﬂlhns | 15lh|I]
mrtnmmalz 2399 €

OFERECE O PODER OLHOS COM EFENTO
DE PARAR O TEMPO i

olhos recupera a sua
aparéncia mais firme e suave

apds apenas 2 dias*

Conjunto
de 2 por

38

617068 | Composto por:
» Lifting Sistema Duplo para Olhos | 2 x 10 ml |
» Hyaluronic Acid Mascara Facial

Notuma | 75 mi |

Valor Comercial: 44,00 €

3. SERUM COM O PODER
DE 10% VITAMINAC
DE 30 LARANJAS
Slﬂvha.rﬁtﬂ.lmnhilﬂ
pele e di-te uma 2
mais jovem

130 131

.ﬁ.':'.'

*Estudo ao consumidor com 99 participantes.



OUITLET

DESCONTOS ATE 25%

Wl e

Golden Bee Light
197335 201186
M T
Majestic Rose Fair
197376 193136
Golden Fair
201194
Wonderland
Sparkle Batom Flawless Stick
Para Labios Corretor
36 184 ¢
599 6,99
| 750 €| |9 €]
Ilce Ball Blue You Away
176768 158246
Princess Blue Teal With It
176438 161778
Golden Crown Dare To Pink
178806 161984
Dramatic Duo 2-em-1
Glimmerstick Delineador em Lapis
Diamonds Delineador e Liquido
para Olhos 1.8 ml
599 9,99 .
| %50 €| |32 €]

190249

Sunset Beats Glitter
Sombras Para Olhos
368

13,99

| 4699 € |

i

I WORKS

Fﬂﬂu_‘ﬂr‘:—

Pesimery Creore

dill s Qs =
e T

L

174904
Foot Works
All-in-one
Creme para
Pedicura

75 ml |

60,00€/1L

4,50

| &9 €|

Mel3o. Baga
' Vermelha. Jasmim.

|
' -\ 168476
} Célebre Eau de
Toilette
50 ml | 320,00€/1L

‘*'-——"'I 16€

- | 4799 €|

511006

Touca de Duche (Moda)
100% poliéster.

28 cm aprox. de diametro.

5,99

| 6:5% € |

COMPRA ANTES QUE ACABEM!

spa

MASCARA FACIAL
PEEL OFF SUAVIZANTE

Formula suave com extratos
r naturais de algas.
il A pae f a
e . Remove as células mortas da
SOt hirg Powl- g o
Face Mask pele, reduzindo a aparéncia dos
poros e suavizando a pele.

Greek Sea

1] 4 I
i 4.1

el [ amTragn
Masque Lissant p

197764
Greek Seas Mascara
Facial Peel-Off

/ 75 ml | 79,87€/1L
5,99

| 799 €]

497339
Fita Orelhas de Rato (Moda)

100% poliéster de malha macia. .
21 x 8 x5 cm aprox. (+/- 0,5 cm) '

6.99 . vt

| 792 €]




Senteo

amor pelas

tuas mamas

Cuidares de ti pode

salvar-te avida

Oferece um presente duplo!
Um para ti e o segundo para

outra pessoa, no mes da

consciencializacdo sobre

o Cancro da Mama

AVON

LUTA CONTRA

O CANCRO DA MAMA

Meste més dedicado ao
cancro da mama, doamos
15% das receitas de
venda da Locio Corporal
e 100% das receitas

de venda da Vela, Meias

e Pijama que revertem

a favor da Liga Portuguesa
Contra o Cancro da Mama.

#BOOBLOVE
#EMBRACEYOURPOWER
#ASSUMEOTEUPODER

134 TODOS OS5 PRODUTOS

.4

TEM STOCK LIMITADO

Cor de rosa, com
o desenho do laco
da Luta Contra

o Cancro da Mama

496844

Breast Cancer Meias
98% poliéster,

2% spandes.
Tamanho Unico.

3,99

NOVOS

PADROES EXCLUSIVOS
DA AVON!

Pilama cor de rosa, com
o simbolo da Luta Contra
o Cancro da Mama.

536-38

497149
M 40-42

497164
L 44-46

497172
XL 48-50

497180

Aroma floral

Motas: Ruibarbo. Flor do

Limoeiro. Almiscar Branco.
Dura até
28,5 horas

516542

Breast Cancer Vela

Vidro. Didmetro 7,4 x 7.8 cm aprox
120 g de cera. Dura até 28,5 horas.

ALY

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK

Amor em logcdo corporal.
Esta na hora de a aplicar?
Hidrata a tua pele e verifica
as tuas mamas engquanto
aplicas a locao!

Locoes corporais pdg. 168

Um banheo para lavagem e andlise
Estas a lavar o corpo?
E o momento ideal para
verificares as tuas mamas!

Géis de Banho pdg. 150

Madscara Facial Multiusos
Faz a palpacao das tuas mamas
e verifica se encontras algumas

mudancas, enquanto relaxas
com uma mascara facial?

Mdscaras faciais pdg. 160

24H —

g g e B o§ o

120 mifan/dg» €

XL

157388
Breast Cancer Locao

?;nmnﬁis,zﬁﬁm 10,99 €

LIMITADO




HYDRAMATIC
AVON MATTE BATOM

LUTA CONTRA PARA LABIOS

amor pelas e
tuas mamas oo 10

-, = de venda dos Batons Hydramatic
Cuidares de ti pode — e Conjunto com o Viva La Vita Eau

salvar-te a vida ' b, de Parfum e 100% das receitas de

venda dos Pins que revertem a favor
Oferece um presente duplo! | da Liga Portuguesa Contra o Cancro

Um para ti e o segundo para outra -, | da Mama.
pessoa, no més da consciencializacao
sobre o Cancro da Mama O NOSSO 1.° BATOM
= PARA LABIOS MATE
com um ntcleo

hidratante hialurénico

Hydra Flame

== '=1
. d

R

=

TORANJA ROSA.
MAGNOLIA. MADEIRA
DE SANDALO.

Fragrancia revitalizante com

a suculenta toranja rosa,

a cremosa magnolia e a sensual
madeira de sandalo

616847 |

' | Composto por:
\ b s Saco para Presentes
» Viva La Vita Eau de Parfum
Valor Comercial: 21,50 € Diametro: 3 cm aprox. Zinco, latao, Pin Promise Enamel

#BOOBLOVE vidro. Acabamento prateado. Didmetro: 3 cm aprox. Zinco, latio.
#EMBRACEYOURPOWER 18 50 4 99 4 99
5 € 0 €

#ASS5UMEOTEUPODER

136 OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO




ESTAMOS ORGULHOSOS DA NOSSA QUALIDADE!

Cabelo & Corpo

Um sérum para cabelo vendido
a cada 15 segundos™!

*Dados de vendas internas, 2021 (1 janeiro - 30 junho) Europa Central

138

Cria uma camada
protetora, nutre
intensamente o cabelo
e ajuda a restaurar

a forca e vitalidade.

176347

Advance Techniques
Reconstruction
Cuidado Bifasico em
Spray

100 ml | 82,20€/1L

8,99

158865

Advance Technigues
Reconstruction Champo
400 ml | 14,98€/1L

5,99 ¢

PRODUTO DO MES

CABELO ESTRAGADO?
NAO ENTRES EM PANICO'

Tudo pode ser reparado

ENRIQUECIDO
COM COMPLEXO
KERA-PANTHENOL

_'_-q.__

ADVANCE &

TECHNIQUES

ADVANCE TECHNIQUES
RECONSTRUCTION
SERUM

6,50

[ : = Reconstrdi e fortalece

190496

Advance Technigues
Reconstruction
Condicionador

250 ml | 23,00€/1L

;7D

o cabelo, repara as
pontas espigadas
e protege o cabelo.

158006
Advance Techniques
Reconstruction Sérum

\305356
\dvance Techniques
_ Reconstruction

““Miscara
375 ml | 26,64€/1L

9,99 ¢




OBTEM UMA
EXPLOSAO
DE VOLUME

E ESTRUTURA

OBTEM UM EFEITO
“ACABADO DE LAVAR”
DE LONGA DURACAO*

‘L-; f il
. e S
510743 N ot
498477 Pincel de
Escova Modeladora Limpeza para 519942
Pro Grande Escovas Pro Escova Dobravel
ABS, Aluminio. Plastico/metal, ABS, borracha 520395
Revestimento de 8.8 cm aprox., sintética, nylon. Pente de Modelacao
ceramica, cerdas de com tampa Espelho de vidro. Pro
nylon. 15,3 x 5.8 cm protetora de Q.7 x 5,7 cm aprox. PP, Aco Inoxidavel.
aprox. (sem as cerdas). plastico. (fechada). 24,2 % 5,5 cm aprox
11,99 499 | 6,50 5,50«

Reduz o excesso
de oleosidade em 30%*
Sem secar

157875
Cuidado Esfoliante
150 ml | 59,93€/1L

8,99

] guando usado como colecdo (champb, condiclonador e cuidado
il com uso continuo 3-4 vezes por semana durante 1 més,

A

518423
520031 480996 Escova
Escova Tesoura para de Toucador Pro 489856
Desembaracadora Cabelo ABS, nylon, borracha Massajador para
Pro Aco Carbono, sintética. Cabeca: F Couro Cabeludo
ABS, Nylon. PVC, 8.5 x 13,9 cm aprox. ABS, Silicone.
23 x 7.8 cm aprox. 16,5 cm aprox. Cabo: 12 cm aprox. 7.4 x 8 cm aprox.

950 12,99 |11,99 9,50

Dial Dia 3
Acabado de lavar com Continua com uma
a rotina Deeply Purifying aparéncia de "acabado
520023 551‘:3243 de lavar’, sem precisar de
Escova Ventilada Pro uma nova lavagem ou de
519900 Circular Pro ABS, aluminio, 519488 champd seco
Escova Modeladora Pro ABS, nylon. nylon. Escova
Pequena Cabeca: Revestimento Almofadada Pro /
ABS, aluminio. 11 cm aprox. de ceramica. ABS, nylon.
Revestimento de cerdamica, Cabo: Cabeca: Cabeca: 157917 163584
cerdas de nylon. 12 cm aprox. 4,5 x 13 cm 7 5% 135 cm Deeply Purifying Deeply Purifying
15,3 x 2,6 cm aprox. Didmetro: aprox. Cabo: aprox. Cabo: Champéd Condicionador
(sem as cerdas). 4,1 cm aprox. 12 cm aprox. 12 cm aprox. 400 ml | 14,98€/1L 250 ml | 23,00€/1L

8,50 10,99 | 8,50 9,50 3,79 S, /D¢

140 141




NAO ESTAS SATISFEITO COM OS CUIDADOS PARA O TEU CABELO?

MUDA PARA OS NOSSOS
CHAMPOS E CONDICIONADORES

e Formulas profissionais ® Suave para o cabelo ¢ Adequado para uso diario

a quebrar
Com Complexo
Biotin-Caffeine l

=
= o
2 &
= =
= ©
S =
=] o
= (7]

[ 44

Anticaspa

1 2

—
Queda
3 CONDICIONADORES CHAMPOS CHAMPOS &
CONDICIONADORES
CHAMPOS DE 700 ml POR QUE PRECISO 2-EM-1
700 ml | 11,41€/1L CHAMPO 700 ml DE UM CONDICIONADOR? 250 ml | 23,00€/1L 400 mi | 14,98€/1L 150581
1. Absolute Nourishment 171652 POR APENAS Apos cada lavagem, aplica o C{}ndlcmfnal:lnr 1. Hydra Boost 207415 6. Hydra Boost 188714 Champé e Condicionador
2. Reconstruction 171660 desembaracador nas pontas, para evitar 2. Supreme Oils 202010 7. Supreme Qils 153841 Anticaspa
3. Ultimate Shine 171678 que figuem espigadas e quebrem, e para 3. Controlo da Queda de Cabelo 196501 8. Controlo da Quebra de Cabelo 172510 400 ml | 14,98€/1L
4. Anticaspa 153981 % € CADA recuperares o aspeto macio e sedoso do 4. Ultimate Shine 158030 9. Ultimate Shine 158121
cabelo. 5. Absolute Nourishment 190488 10. Absolute Nourishment 156679 5 ,99 €

CHAMPOS 400 ml ror 5,99 ¢ capa CHAMPOS 400 ml ror 5,99 ¢ capa

CONDICIONADORES 250 ml ror 5,75 ¢ capa CONDICIONADORES 250 ml ror 5,75 ¢ capa

pags. 142-143 pags. 142-143
142 143




2-EM-1 CHAMPOS &
CONDICIONADORES
700 ML CADA

6,50

pag.144

DA NATUREZA, COM AMOR...
INGREDIENTES DERIVADOS
NATURALMENTE, QUE SAO
BONS PARA O TEU CABELO

/ONA DE
DESCONTOS

ESPECIFICOS & MODELADORES

187302
Styling
Champo Seco

D.99¢

| &:99 € |

150 ml | 39,23€/1L

PRECOS INCRIVEIS!

165266

Styling Spray
Protetor de Calor

100 ml | 59,20€/1L

5,99 ¢

| &% € |

PARA UM CABELO
COM MAIS CORPO E VOLUME

CUIDADQ INTENSO
PARA CABELOS ENCARACOLADOS

oo UL
Styling Ganchos

para Criar Volume
Contém 2. Em cor

165704

497362 184135 eta. Esponja de

:ﬁ:ﬂ:!:da; Densifier Styling Fabulous Curls Eylun r:m?‘? m!_-Ir:rﬂ
ElII o sem ﬁfh*:sﬂrlﬂ Creme Definicdo e clip de metal.

xaguamento Plastico. de Caracdis Dois tamanhos:
100 mi | 10x4x3cm 150 ml | 8 x 3,5 cm aprox.
77,50€/1L Aprox. 30,00€/1L e 9 x4 cm aprox.
7,75 ¢ 3,99 ¢ 4 50 3,99
| 899 €| | 455 €] | 5:50 €| | 4:99 €]

FULL
VOLUME
[ ":-';'.1['.11"1"*_,
cxtract &
LHSCUS SCENt

CUIDADOQOS ESPECIAIS PARA CABELO

2in1 sHAMPOO &

Descobre o champo
e condicionador 2-em-1
PARA CABELOS MACIOS
E SAUDAVEIS DESDE
A 17? LAVAGEM*®
Full Volume
700 ml | 9,29€/1L v ﬁﬁf&n
1. Alperce & Manteiga de Karité 161075 ] 175992 161208 205864
2. Aloe Vera & Macadamia 161588 _ 161281 150607 Supreme Oils Cuidado Sem 153403 Absolute
3. Urtiga & Lavanda 161315 Full Volume 2-em-1 Absolute Nourishment Cuidado Bifasico Enxaguamento Hydra Boost Nourishment
4. Abacate & Oleo de Améndoa 161307 Champd e Condicionador Ampola em Spray Controlo da Queda Cuidado Mascara
6 50 700 ml | 9.29€/1L 15 mil 100 ml | 77,50€/1L 100 ml | 77,50€/1L 50 ml | 155,00€/1L 375 ml | 23,97€/1L
€ CADA
s 6,50¢ 2,99 7,75 ¢ 7,75 ¢ 7,75¢ 8,99 ¢
S SiND a0 consvlor o 90 Bavtickntes: | 792 €] | 350 €| | 899 €| | 854 € | | 899 €] EczdA

144
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GEL DE BANHO, HIDRATANTE

Laranja & Jasmim

198507

CREME DE DUCHE, NUTRITIVO

4

,_x..

g R

._r*-rm

Péssego & Orquidea
Baunilha

158873

SABONETE LIQUIDO UNIVERSAL para casa de banho e cozinha

Violeta Cosmica &
Framboesa
158857

146

Mel3ao & Almiscar

196956

PARA ELE 2-EM-1 CORPO & CABELO

Toranja & Madeira de Sandalo

199166

Maca & Lirio-do-Vale

195644

Lavanda & Almiscar
208017

vl
£ |
£
4 ]
& o
o O
o I
- 9
= "E H
= L
——
L &

[y I
"=

--_‘9“' *t.n,,.:’v?’

"..- GEIS DE BANHO

E CREMES DE DUCHE

4 . J GEI#bE B A( 720 ml POR APENAS

pigs. 146-147 ‘

11}

¥

&

e

Brisa Marinha & , " |
Hortel3-Pimenta ‘ - ,
196931 A - ‘
ey } h

ENRIQUECIDOS COM
EXTRATOS NATURAIS

A EMBALAGEM
SENSES E UMA
EMBALAGEM
RECICLAVEL®

*Exceto a bomba,
remove-a primeiro.

giﬁﬁgGSGEISDE ; A | . rlscg))l
“‘ . -.' ! ' : F + -..

GEIS DE BANHO/

Laranja & Jasmim
185645

SABONETE LIQUIDO
POR APENAS

g,

CREMES DE DUCHE 8 . e
720 ml CADA | e - .
6,99 < I | | ~ -
Coco & Flor de Tiaré -. - - A - . T
193515 720 mi | 9,?1E.I'r1|_ r .- o 3 ] J‘,‘;nl:i le Rii'-];.. :.].‘i.lf!t
4y Bor Men « 2in
R Deli iMair & Body Wa sh
J#LEU;:';TI 'ﬂl EEEEIL e J'ﬂ‘]"il G I J
SPBERRY & ‘Ower Cream =
] SCEMT RELCs

AL
UMEGRANATE sCif N

r1-'.'l‘li=r| m]'“.'_.r_-l L5

v R e AL

N o ' TR0 mil /s m
5 v 33 LR Tt
i ) SR AR :
=] 58 .
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QUAISQUER 2
SKIN SO SOFT
DE 150 ml POR

9,90

pag. 148

SPRAYS PARA
EMBELEZAR A PELE

" Nutre e hidrata com o poder
dos 6leos amigos da pele

BRONZE GRADUAL, NUTRITIVO,
HIDRATANTE COM OLEO DE COM OLEO DE
1 COM OLEO DE JOJOBA JOJOBA ARGAO
\', 300574 185330 181297

LY

ORIGINAL
Lige

Gy (m, SFvany

ELAE BEW POL
PLRVEFELA L By

=

10m e

-

SPRAY DE OLEO SECO HIDRATANTE, com éleo de jojoba

174219 174201
: II"I-- 250 ml | 26,00€/1L ~b.‘|'; 100 ml | 39,20€/1L
. 650 399
) |99 €] = | 4PRE|

148

SKIN
SOFT §

SKIN

NC)

SOET

SKIN
SOFT

ENHAN SHLKY
—— & Gl O MOISTT IE
— -

"'"'"- MCLEER b (0T L A0y TP
Hasrh Sl T o HOLISES & TF HE ST
. R B | DR

\-’l % r -‘11‘“:
Qu . | | TN

- 4 Ao & o
150m € 15mC

e

300574 185330
150 mi | 39,93€/1L 150 ml | 39,93€/1L

599: .9,99

181297
150 ml | 39,93€/1L

5,79 ¢

CADA VAPORIZADOR
CORPORAL

3,25

pag. 149

(PORIZADORES
" CORPQRAIS SENSORIAIS

Envolve a tu > num toque de luxo, com os
nossos sprays doc

Baunilha &
Madeira de Sandalo
192732

f

A EMBALAGEM SENSES
E UMA EMBALAGEM
RECICLAVEL*

*Exceto a bomba,

-a primeiro.

TODOS 05
" VAPORIZADORES
' CORPORAIS SAD

! ft Vanill
-y Mist

LLA & A
JT

L:~snder Cals
B ¢ Mist

e L]

' R LR T T

100 ml | 32,50€/1L |38 €|

L] o = @ _E
n J o hL. 2 3 o =
O~ 3 m W o E— = :q- T o 3T o = @
i LIT.I- — [ In'
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ESCOLHE O TEU TAMANHO FAVORITO!

GEL DE BANHO, HIDRATANTE

Hortela-da-Agua Framboesa &

& Pepino Cassis

155754 153882
CREME DE DUCHE, NUTRITIVO -

W \i
LoD \*

e

= *:‘_

i =

Maca & Lirio Branco &
Lirio-do-Vale Almiscar
207886 174474

PARA ELE 2-EM-1 CORPO & CABELO

GEL DE BANHO /
CREME DE DUCHE

5,50¢ capa

500 mil | 11,00€/1L

7 AEMBALAGEM SENSES
) ERrecicLAVEL

§ "% TODOS OS GEIS DE BANHO

\ _:*'.-' ENRIQUECIDOS COM EXTRATOS NATURAIS

g -
Melao & Laranja & Agua de Coco &
Almiscar Jasmim Pitaia
155440 185041 185942
M
._1 § J
¢ < ‘ -
D
A,
a
Py =
Coco & Frésia &
Flor de Tiaré Roma
185090 207845

Brisa Marinha &
Hortel3-Pimenta

185967

o B
\'."" :

R
el DAL
L]

Pimenta Preta &
Cardamomo

156117

Brisa Marinha &
Flores de Verao

172809

$7

:mf

Péssego &
Orquidea
Baunilha

155614

Salvia &

Madeira de Sandalo

178038

250 ml | 15,96€/1L

GEL DE BANHQ / Hortela-da-dgua & Pepino 161273

CREME DE DUCHE Melao & Almiscar

Laranja & Jasmim
Maca & Lirio-do-Vale

Lirio Branco & Almiscar
Coco & Flor de Tiaré

3,99 ¢ capa

150

Frésia & Roma

185975
185843
170035
207878
174227
184960
207837

Péssego & Orquidea Baunilha 184986
Brisa Marinha & Hortela-Pimenta 185900
Salvia & Madeira de Sandalo 177873
Rosa & Ambar 207852
Brisa Marinha & Flores de Verao 158378
Violeta Cosmica & Framboesa 158535

250 ml | 11,96€/1L
Framboesa &
Cassis
Toranja &
Madeira

de Cedro 186049

2,99 ¢ capa

184952

0S5 NOSSOS 3 SUCESS0S
DE OUTONO!
GEL DE BANHO 500 ml ..

13,90 t

pags. 159-151 '
-

MA EXPERIENCIA
- DE BANHO SUBLIME

= Desperta os teus sentidos com

'*‘ﬁ o teu aroma favorito. -

-

500 ML

L'amour Sunrise

Dancing Skies S
dower Cream

Shower Cream

CORMIC VITDILET B
AMBEE MOOMSTOMNE SCENT

| Extreme Lj_]"!'.1.1.§;
*Or Men » 21nl
Hair & Body Wash

B4 A AMBEG
ENT

. g
i =i

I-_:I- D T b k. LA L B
e CLARL Parn i~ nss

P T T sl TLA AL 8 TN
‘:'ﬂ'.ilu LS P

DT EATUE S| DR TRA
L R A W

..‘

PARA ELE

Toranja & Madeira de Cedro
186056

CREMOS0, NUTRITIVO CREMOSO, NE

Violeta Cosmica & Framboesa Rosa & Ambar

208249 207860

A EMBALAGEM SENSES
E RECICLAVEL

'

TODOS.0S GEIS DE BANHO

ENRIQUECIDOS COM EXTRATOS
NATURAIS

sooml| - ©
~11,00€/1L




Py, T
f

ENRIQUECIDO COM
E T URAIS

¥

ol T

¢

FEITO DE 976%
DE PLASTICO
RECICLADO

&

DELICADA

LAVANDA E GENGIBRE
Com extratos de
ginsengue e madeira

de sandalo

LOCAQO PARA AS MAOS
Para até 24 horas® de hidratacao

191627
250 ml | 23,96€/1L

9,99

SABONETE LIQUIDO

191601
250 ml | 22,00€/1L

SPRAY AMBIENTADOR **

191668
100 ml | 55,00€/1L

ELIXIR PARA BANHO & DUCHE

158907
500 mi | 11,00€/1L

CADA

5,50¢

AROMATICA
BERGAMOTA

& CHAVERDE

Com extrato de verbena

LOCAO PARA AS MADOS
Para até 24 horas® de hidratacao

191569
250 ml | 23,96€/1L

5,99 ¢

SABONETE LIQUIDO

191551
250 ml | 22,00€/1L

SPRAY AMBIENTADOR **

191585
100 ml | 55,00€/1L

ELIXIR PARA BANHO & DUCHE

158923
500 ml | 11,00€/1L

CADA

5,50¢

*Apos varias aplicacoes.

. “Tem informacio importante no
% e Interior; ler antes de utilizar!
-

COLECAO EXCLUSIVA

=PARA A CASA DE BANHO

-PRINCIPE E COCO
Come de manteiga de karite

‘%
IDEIA PARA
PRESENTE

ENRIQUECIDO
COM EXTRATOS
NATURAIS

- FEITO DE
97,5% DE Javon _AVON
PLASTIGO SMNSeS SENnses
RECICLADO RS TOC Tl ) 1

LEMONC RASS &
_ COCC _HUT

milsS exl-octis af
= FOngrass E e butle

LEMONGRASS R
COCOMNUT

LECM ONGRASSA
COCONUT

[ gl

L] gulismes Ta @
FERErELL B EVRE

0@®

W e & aleg

LEWDsGEASE
COCOMNLUT

SHOWER

S erass B Ui ELIXIR
HAND
LOTION ' @
|
s/ 250 il 500 gMn/ie €
- . --,1
5 _ — —
) # ry ’ "_'--;t' S ; — 'h-
MELHOR NUM CONJUNTO! -
POR APENAS = g W — o
SABOMETE LG':.EI.D PARAAS SPRAY ELIXIR PARA
14,99 € LiQuIDO MAOS AMBIENTADOR ** BANHO & DUCHE
: Para até 24 horas®
616896 | Compostopor: de hidratacao
» Erva-Principe. S G0 St OIS, 191544 191577 159004

» Erva-Principe & Coco Spray Ambientador®*
| 100 ml | ——

« Erva-Principe & Coco Loco para Maos | 250 ml | 5 50

 Erva-Principe & Coco Elixir para 9y €
Banho & Corpo | 500 ml |

Valor Comercial: 22,49 € g —

250 ml |22,00€/1L 250 ml| 23,96€/1L 100 ml | 55,00€/1L 500 ml| 11,00€/1L

9,99¢ 5,590¢ o008

“Tem informacdo importanle no
interior; ler antes de utilizar!
53
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UMA AVENTURA NA HORA DO BANHO
COM 05 HERDIS DOS MAIS PEQUENDS

B

B

510768
Pente
| 180117 1179499 | 179705 Desembaragador
- Marvel Spider-Man - Marvel Spider-Man 2-em-1 = Marvel Spider-Man Plastico,
Colonia em Spray Champo & Gel de Banho Gel para Cabelo = 21 cmxbéom
150 ml | 66,60€/1L 200 ml | 29,95€/1L 50mi | 119,80€/1L = aprox.

9,99 ¢ 5,99 ¢ 5,99 ¢

ERINCADEIRAS PERFUMADAS

. 599

PARA OS PEQUENOS FAS DA NOSSA COLECAO INSPIRADA EM FILMES

u W

e | *
! 309393 ' 167627 ' 167601 ] 165035 ' 309401
- Disney Frozen + Disney Frozen + Disney Frozen Spray * Disney Frozen - Disney Frozen
Agua de Colénia Fragrancia em Spray Desembaracador Gel de Banho 2-em-1 Champo

50 ml | 199,80€/1L 100 ml | 49,90€/1L 200 ml | 29,95€/1L 200 ml | 29,95€/1L 200 ml | 29,95€/1L

9,99 ¢ 4,99 ¢ 5,99 ¢ 2,99 3,99

Stock
ESSENCIAIS DIVERTIDOS E FRUTADOS ' limitado

PARA OS5 BANHOS DOS MAIS PEQUENOS

lﬂ W\

-

o

i

— |||
.

Al

207555 150037 196808 187351 155481
Spray Desembaracador 2-em-1 Champo & Gel & Espuma de 2-em~-1 Champo e Gel & Espuma de
de Manga Condicionador de Maga Banho de Lavanda Condicionador de Melancia  Banho de Morango

200 mi | 29,95€/1L
9,99 ¢

154

250 ml | 19,00€/1L

4,75

| 558 €|

250 ml | 19,00€/1L 250 ml | 23,96€/1L

éﬁ;l? ¢ 3,79

250 ml | 23,96€/1L

5,99

FAZ DA HORA DO BANHO
UM MOMENTO DIVERTIDO

Com a nossa colecao Llama-vilhosa
Com aroma a morango

locAo -~ -
PARA SABOMETE

CINTILANTE CORPORAL LiQuipo

75 ml | 46,67€/1L

3,50¢ 3,99

616987 | Composto por:

e Llama Mama Strawberry Creme
Para Maos | 75 ml |

* Llama Mama Strawberry
Gel de Banho | 250 ml |

Valor Comercial: 749 €

5,50¢

4,50

616995 | Composto por:

» L lama Mama Strawberry Creme
Para Maos | 75 mil |

» | lama Mama Strawberry Sabonete
Liquido | 250 ml |
Valor Comercial: 8,00 €

6,25¢

GEL DE BANHO
155085 154617 155077 154567

100 ml | 39,90€/1L 250 ml | 18,00€/1L 250 ml| 15,96€/1L

3,99 ¢

BANHO

154583
250 mil | 15,96€/1L

3,99 ¢

616912 | Composto por:

» Llama Mama Strawberry Vaporizador
Corporal | 100 mil |

» Llama Mama Strawberry
Espuma de Banho | 250 ml |

Valor Comercial: 7,98 €

6,50

155




PARA PERNAS SUAVES,

sem esforco

= Super rapido =
L Féﬂil dE usar e ———
s Altamente eficaz L
y
Resultados em X ’
) e v |8
| 2, 5 O .
minutos® g
L3 ,
¥ ©
. 3 s— > kil
% —— J
| l: "-""'_r
oy =
0= e = T =
. P— ,.
s/ = p—
*Estudo ao consumidor com 30 pessoas.
CREME DE DEPILACAO GENTIL REMOVEDOR DE PELOS
506162
207514 503938 2!]?311 Aparador Beauty
159699 Creme Conjunto de Liminas Silky Stay Gel ABS, Aco inoxidavel.
Creme Removedor Removedor de ABS, Aco inoxidavel. para Depilacao Funciona com 1 pilha
de Pelos Pelos Faciais 14,5 x 4,5 cm aprox., 150 ml | AAA (ndo incluida).
100 ml | 65,00€/1L 15 mil com 2 recargas. 19.93€/1L 146 x 2 x 1,7 cm aprox.
6,50 2,99 7,99 ¢ 299 2499
| 392 € | | 329 €|

ANTITRANSPIRANTE PARA CONFORTO & CONFIANCA

*Refere-se a linha Max Protection,
Até 72 horas de Protecao seca ; Sem necessidade 72 horas de protecio contra odores.

protecao durante todo o dia wor  de reaplicar **Para até 48 horas de

protecao contra odores.

PARAELA PARA ELE

Desodorizantes .

Antitranspirantes

Roll-On

50 mil | 70,00€/1L

CADA tj'

RIDLL- DN POR

FHGTECAC' FEDTE’C AD ACTI'\.I"E FRGTECAD F'RE]TECA'D ACTIVE
! MAXIMA INVISIVEL 197343 MAXIMA INVISIVEL 300608
183012 183822 159616 157032

299 2,99
50 ml | 59,80€/1L 50 ml | 59,80€/1L

156

UM CUIDADO DELICADO '
Para a tua zona intima. 3’9 9 )

@ pH equilibrado Testado @ Frescura que CADA
ginecologicamente dura todo o dia

—" T
AVON AVON

AC os/(=

INTIMATE INTIMATE

——
O TEU SIMPLY r
DELICATE ) | j!EﬁL;
FAVORITO, 3 E
agora disponivel

como AvonCare  * FEMININE v~

Y

un.ﬁ

cabaing . SUAVE CALMANTE REFRESCANTE
Eeminino | GELINTIMO FEMININO GEL [INTIMO GEL INTIMO
250 mi |15 4 COM EXTRATO FEMININO FEMININO
él ReE/L DE CAMOLILA SEM FRAGRANCIA COM VITAMINA E
|4 Férmula suave Ajuda a acalmar Frescura que
| diari todo o dia
ﬁ . o para uso diario a pele sensivel dura 0
L&) recicisvel 152686 152587 152694

157
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WINTER

. . T - ""'--l._..- - *h.

A canela doce e picante, combinada com a revigorante laranja, .
vai aguecer até os pés mais frios e gelados, enquanto as nossas formulas
profissionais suavizam a pele aspera e seca!

208132 208116 208124
MELHOR NUM Winter Log3o Winter Esfoliante Creme Hidratante com Vitamina E,
1 588731 'CUIﬂp(IStD I Banho de Pés Para os Pés Laranja e Canela
Egﬁ%gié « Winter L.-,;,!qgn Banho de P.EPL_",? 100 mi | 100 ml | 59,90€/1L 75ml | 73,33€/1L 75ml| 73,33€/1L
» Winter Esfoliante Para os Pés | 75 ml |
13 50 » Creme Hidratante com Vitamina E, Laranja e Canela | 75 ml | 5,99 € 5,50 € 5,505
) € Valor Comercial: 16,99 €

158 T 159
—



A DERRADEIRA MANICURA FEITA EM CASA

0

!

539775
Removedor de Peles
PTR, Aco inoxidavel.
146 x 3,1 cm aprox.

9,50

507269
Corta-unhas

Aco Carbono, Silicone.
2.9x15x 2 cm aprox.

4,50

491266
Lima para Pés

PP, Cabo em plastico, Papel
de lixa, 21,5 x 5,3 cm aprox.

6,99

512145

Recargas para Lima Elétrica

Conjunto de 2 cabecas/recargas para lima
elétrica: uma rugosa e outra lisa. ABS com
2 graus de espessura do papel de areia.
6.3 x 3,5 x 3,8 cm aprox. (por cabeca).

9,50

-

512053

Lima Elétrica de Pés
ABS, EVA. Inclui 2 cabecas,

1 lima e 1 lima suave. 1
Funciona con 2 pilhas AAA
(n3o incluidas). 155 x 63

% 39 mm aprox. Pode ser
utilizado no duche: IPX 5

2999«

512046

Lima para
Calcanhares
Aco inoxidavel,
plastico. 83 x 3 x
3.2 cm aprox.

3,50¢

| 450 €]
= 539825
Acessorio 3-em-1 para Pés 497115
539411 PP, Aco inoxidavel, Lima de papel, Escova para Unhas

Meias para Calcanhares em Silicone
1 par. Tamanho Universal.

9,50

CUIDADOS PROFISSIONAIS PARA PES

Esfoliante de areia.
2.9x59x5cm aprox.

9,50

PP,P5.85x25x
5,5 cm aprox.

3,99

2 x 20 mi | 174,75€/1L

1. Miscara Esfoliante para Pés 160895
2. Mascara para Pés Hidratante
e Suavizante

6,99 € CADA

166405

160

301010
Creme Noturno

150 ml | 31,67€/1L

4,75

| 599 €|

189464

Foot Works Active
Locio Banho de Pés

100 ml | 59,20€/1L

3,99 ¢

IA" H;H-.'\.

SENTE-TE CONFIANTE

NOS TEUS SAPATOS!

Spray eficaz que mantém os teus pés e sapatos frescos e secos
o dia todo - pode ser o reforco de confianca que procuras!

REFRESCANTE

Spray para Pés e Sapatos
Com Tecnologia Odour
MNeutralising

180539
75 ml | 113,33€/1L

8,50¢

CUIDADOS PROFISSIONAIS PARA SOLAS SUAVES E MACIAS

171819
Creme Intensivo
para Calosidades

73 ml | 79,87€/1L

9,99 ¢

G

J

FeloM WORKS
) i
e

DESODORIZANTE

Spray para Pés e Sapatos
Com Tecnologia
Deodorising

155846
100 ml | 69,90€/1L

6,99 ¢

SUAVIZANTE

Spray para Pés e Sapatos

Com extrato de
lavanda suavizante

309112
100 ml | 59,90€/1L

5,99

DESDE

3,50

pags. 160-161

CONTROLO DE ODORES
PARA PES E CALCADO

Com um amido de milho que
absorve o excesso de humidade.

189472
100 ml | 69,90€/1L

6,99

i
] et By
i -l

L

a

|

- —

154690
Mascara
Reconfortante
75ml| 79,87€/1L

9,99 ¢

173070

Creme
Intensivo
75ml | 63,33€/1L

4,75¢

| 592 €]

195248
Creme Hidratacao
Intensa

75ml| 63,33€/1L

4,75

|5:56 €|

300699
Esfoliante

para Pés

75 ml | 79.87€/1L

2,99 ¢

161



MASCARAS
E ESFOLIANTES FACIAIS

CUIDADOS
JA’S 23l FACIAIS DE SPA

exceto Mascara - .
loovealy Fudh sk i, 149 Para uma aparéncia jovem e descansada

ESFOLIANTES DE LIMPEZA MASCARAS PEEL-OFF comat
manteig:

(=]
i =]
2%
N =
bakiim
ESFOLIANTE FACIAL ESFOLIANTE FACIAL MASCARA FACIAL DEEP CLEANSE & REFINE
PURIFICANTE PURIFICANTE PEEL-OFF REFRESCANTE E A NOVA LINHA DO PLANET SPA
Com Minerais Com extrato de Cha Branco Com extrato de Cha Branco ENRIQUECIDA
do Mar Morto Com Carvao Coreano
197095 ' 157685 ' 156612 189142
75 ml | 106,53€/1L 75 ml | 106,53€/1L 75 ml | 106,53€/1L 50 ml | 159,80€/1L
MASCARAS CLASSICAS CREMES DE LIMPEZA FACIAIS

MASCARA FACIAL COM MASCARA HIDRATANTE MASCARA FACIAL
GEL ESPUMOSO 617050 | Composto por: CREME PARA
ARGILA PURIFICANTE E REGENERADORA REVITALIZANTE : e, CREME NUTRITIVO COTOVELOS,
Com Minerais Com Azeite de Oliveira Com Arando Vermelho & Com fa-xtral:n S Ehﬂmlt‘f Nourishing Creme PES PEs
do Mar Morto 187369 Extrato de Pinho d:?;::;m E. Eﬁ;;ﬂﬁ;ﬁsm% o . . g MAOSE LA EOALE
190512 75 ml | 79,87€/1L 155234 150 ml | 50,00€/1L pra Mics S l' m I 172593 it g
75 ml | 106,53€/1L 50 ml | 159,80€/1L Valor Comercial: 1598 € 30 ml 75 ml | 133,20€/1L 125 ml I 7992€/1L
2,97 7,90 13 5,99 9,99 9,99
o ’ B > € : € : €

162 163



A CAMOMILA

& LAVANDA
RELAXANTES
PARA UMA BOA
NOITE DE SONO

CREME VAPORIZADOR
PARA MAOS DE ALMOFADA"

196329 193961
30 mi 100 ml | 79,20€/1L

5,99 7,99

* Tem informagao importante no interior;
ler antes de uhlizar!

A MELHOR EXPERIENCIA DE SPA

PARA O TEU CORPO

Ld
167742

The Tranquility Ritual
Gel de Banho

200 ml | 39,25€/1L

199«

i

155119
The Harmony Ritual

Elixir para Banho
250 ml | 15.96€/1L

3,99

| 485 € |

152454
Heavenly Hydration
Manteiga Corporal
200 ml | 59,95€/1L

11,99

/Q
L

N
-

152447
The Tranquility Ritual

Manteiga Corporal
200 ml | 59,95€/1L

11,99

)

155275

The Harmony Ritual

Manteiga Corporal
200 ml | 49,95€/1L

9,99 ¢

| 2399 €]

195255

Heavenly Hydration Sérum
Refirmante para Pescoco & Peito

50 ml | 165,00€/1L

8,25¢

| 999 €]

rva um momento especial s6 para ti, para
restaurares o brilho interior da pele baca e sem vida,

net
P d /
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PEEL-OFF
ILUMINADORA

MANTEIGA CORPORAL
ILUMINADORA

175976 176263 152371
150 ml | 66,60€/1L 50 ml|159,80€/1L 200 ml | 59,95€/1L

92,99 ¢ 799 11,99

PARA O BANHO,
CORPO E CABELO

165



CUIDADO INEGAVEL

ANTIOXIDANTE
Com extratos de roma

192047

75 mi

SUAVE
Com multibioticos
& aveia

192187
75 mi

LOCAO CORPORAL 400 ML

AW

=e E‘E
= =

S

IMPULSO RADIANTE E FRUTADO REGENERADOR
Com extratos Com dleo de coco
de morango & mirtilo
206508 192039
75 ml 75 ml
BALSAMO PARA LABIOS
e

HIDRATA & ALIVIA

Com glicerina
& Gleo de améndoa

207688
75 ml

Jin}

BALSAMO PARA LABIOS
HIDRANTANTE

Com complexo hidratante

203’2-64
2,99

GEL DE BANHO 400 ML

400 ml | 22,48€/1L
1. Com emolientes

e Oleo de jojoba

s - 2. Com complexo de colagénio

e Lt g g

8,99

191965
191981

NUTRITIVO
Com manteiga de cacau

168351

75 mi

CADA CREME
PARA MAOS POR

3,50

46,6 7€/1L

400 ml | 11,25€/1L
1. Com dleo de coco
2. Com dleo de abacate

4,50

196550
196576

PRECOS INCRIVEIS!

SUAVIDADE
MARAVILHOSA

QUEM PRECISA DE CREME?
MAQOS NO AR!

Elas nunca param! Trata das tuas maos trabalhadoras
com uma dose incrivel de carinho!

3 DOS TEUS CREMES
PARA MAQOS
FAVORITOS CADA
POR

2,50¢

pag. 15?

D e A

7  AVON

AVON

cae

5|l| "OnNe q - avoca

replenishing
nand cream

| :
} protective
thand cream

SUAVIZANTE
AROMA A JASMIM

Com vitamina E

162479
75 ml | 33,33€ /1L

PROTECAO DURADOURA
Com silicone & glicerina

207670
75 ml | 33,33€ /1L

HIDRATANTE
Com dleo de abacate

191791
75 ml | 33,33€ /1L



CREME 3-EM-1 PARA ROSTO, MAOS E CORPO 400 ML

¥ E
=

e
-
T

b
L ‘

400 ml | 18,75€/1L

1. Com extratos de morango e mirtilo
2. Com dleo de coco

3. Com extratos de roma

4. Com dleo de abacate

5. Com manteiga de cacau

6. Com multibidticos e extrato de aveia

7,50

LOCAO CORPORAL 400 ML

400 ml | 18,75€/1L

1. Com extratos de roma

2. Com dleo de abacate

3. Com dleo de coco

4. Com manteiga de cacau

5. Com extratos de morango e mirtilo
6. Com vitamina E e aroma a jasmim

7,50

156869
191692
191767
191775
191908
192005

191718
207498
191676
168377
156844
162347

CUIDADO, partilha com

AVON

93% DAS MULHERES CONCO}
Que a pele tem uma aparéncia'
e uma sensacao MAIS HIDRATAL
APOS UMA APLICACAO DA
LOCAO CORPORAL!

1Dpinides de 192 mulheres num estudo a0 consumidor.

NOVOS

O NOSSO MELHOR HIDRATAN
PARA A TUA MELHOR PELE

Complexo Triple Moisture
Com glicerina, vitamina E
e leite de améndoa,

para ate 48 horas

de hidratacao? y  \
| 48H
..""-.__ 3 - }
wy . ATE 48 HORAS?
De rapida absorcao, DE HIDRATAGAQ
com um aroma fresco .
[ v )
. TESTADO
DERMATOLOGICAMENTE
617019 | Composto por: i
« Avon Care Essential Moisture o RAPIDA
Creme para Maos | 75 ml | — ABSORCAO

= Avon Care Essential Moisture
Locao Corporal | 400 ml | .
Valor Comercial: 11,00 €

—_ 48H —
8,50« —
body lotion
th glycerin &
almaond milk
+ vitamin E
multipurpose ""I“;.\
cream, 0
EMBAEGEMS % 8
RECICLAVEIS. oo :
Agora com menos 1. L VERY DRY SKIN
plastico™ 400 ml & ' mi 'h[ﬂ.'}l':i- o
TT— —
CREME HIDRATANTE
) o 12 PARA CORPO, w CREME DE MAOS LOCAO CORPORAL
’E.um:eﬁdﬂadhmmm 3% MAOS EROSTO %E} HIDRATANTE HIDRATANTE
apés maltiplas aplicagbes. <
Excluindo o Creme Multiusos. ok 158337 Dﬁ 158329 158303
“Baseado em embalagens totalmente plisticas I & <
maﬂsmeﬁaEmaEAvmﬂndmnﬂ ;% 400 ml | 18,75€/1L gg 75 ml | 46,67€/1L 400 mi | 18,75€/1L
existentes, em comparac3o Com as Novas L1} Wl Oy
T e LN T



COM 0% DE ALCOOL CHAMPO E CONDICIONADOR GEL DE BARBEAR
Para a pele sensivel 2-EM-1 ANTICASPA

186304 183525

200 ml | 29,95€/1L 150 ml | 46,60€/1L

2.9 6,99

ESSENCIAIS DE CUIDADOS

BALSAMO AFTER SHAVE
& HIDRATANTE

183475
100 ml | 69,90€/1L

6,99

CUIDADOS DIARIOS Com fragrincia a cardamomo e madeira de cedro

= »)
3-EM-1 GEL HYDRA 3-EM-1 CHAMPO, GEL DE BARBEAR
CONDICIONADOR
& GEL DE BANHO
160713 176248 183327
50 ml | 139,80€/1L 200 ml | 29,95€/1L 150 mi | 46,60€/1L
6,99 ¢ 2,79 6,99 ¢
170

G/

BALSAMO
AFTER SHAVE & HIDRATANTE

183368
100 ml | 69,90€/1L

6,99

FERRAMENTAS

PARA UM CUIDADO

ESSENCIAL

ESTEJAS ONDE ESTIVERES

OO

CONJUNTO
DE CUIDADOS

Inclui corta-unhas, tesoura, lima
e pente. 12 x 7.5 x 2 cm aprox.
Estojo: 11,8 x 7,5 x 2 cm aprox.

505016

12,99

©

MAQUINA

DE BARBEAR

15x 5,5 x 6,8 cm aprox.

MNecessita de 2 pilhas AA,

nao incluidas.

491597

24,99

APARADOR PARA
NARIZ E ORELHAS

MNecessita 1 pilha AAA
(nd3o incluida). 13 x 2.8 x
2.6 cm aprox. Laminas
em aco inoxidavel.

523225

14,99

MAQUINA

DE BARBEAR

14,5 x 4.5 cm aprox. 1 cabo
em ABS e 5 recargas com
laminas em aco inoxidavel.

482059

10,99

171



/ONA DE DESCONTOS

LIMA SUAVIZANTE PARA CALCANHARES

512046

Lima para Calcanhares
Aco inoxidavel, plastico.
8,3x3x3,2cmaprox.

3,90

| 450 €|

RELAXANTE LAVANDA PARA OS PES

301010

Creme Moturno
150 ml | 31,67€/1L

4,75

| 594 €|

DESODORIZANTE ANTITRANSPIRANTE ROLL-ON EFICAZ

300608

1. On Duty Active
Desodorizante
Antitranspirante

Roll-on Para Ele
50 ml | 59,80€/1L

197343

2. On Duty Active
Desodorizante
Antitranspirante

Roll-on Para Ela
50 ml | 59,B0€/1L

| 350 €|

2,99 ¢ capa

BANHO DIVERTIDO PARA OS5 MIUDOS

150037
1. 2-em-1 Champo

& Condicionador
de Maca
250 ml | 19,00€/1L

196808

2. Gel & Espuma de
Banho de Lavanda
250 ml | 19,00€/1L

4.75¢ capa

| 554 € |

A HARMONIA DO PINHEIRO E DO ARANDO-VERMELHO

155119

1. The Harmony Ritual
Elixir para Banho

250 ml | 15,96€/1L

3,79

| 459 €|

155275
2. The Harmony Ritual

Manteiga Corporal
200 ml | 49.95€/1L

9,99 ¢

| 599 €]

VAPORIZADORES CORPORAIS FRAGRANTES

174318

1. Getaway Dreams
Vaporizador Corporal
100 ml | 32,50€/1L

| B 175158
S— 2. White Lily
s T Vaporizador Corporal
e B 100 ml | 32,50€/1L
== = 3,256 capa

1399 €]

CREME PARA AS MAOS PARA PELE EXIGENTE

AYDHN ANVDN

b -
T
@

care

B RN W &
24M
peccrnrys |
Ll ]
ol crmary

sl €
4

e

4 I'H';

1

CUIDADO PARA OS PES

r
1
Ol
41

vORKS

f
|

.
q

192203

1. Derma Recovery+
Creme Para Maos

75ml | 43,33€/1L

192229

2. Derma Extra-Firm+
Creme Para Maos
75ml | 43,33€/1L

3,25¢cApA

| 456 €]

173070

1. Creme Intensivo para
Calcanhares Gretados
75ml | 63,33€/1L

PRECOS INCRIVEIS!

DESDE

2,99 ¢

REMOVEDOR DE PELOS EM CASA

WORKS

F'I-_ W LJ I"-J

207811

1. Silky Stay Gel
para Depilacao
150 ml | 19,93€/1L

195248 207514
2. Creme Hidratacdo 2. Creme Removedor
Intensa de Pelos Faciais
75ml | 63,33€/1L 15 mli
475 ¢ capa 2,99 ¢ capa
1 g |59 €| 1 2 | 3:59 €|
GELDEBANHO DE 250 ML O SPA DO MEDITERRANEO COM AZEITE
187369
= 1. Heavenly Hydration
i Mascara para Rosto
186049 planef! | 75 ml| 79,87€/1L
1. Senses Extreme SPa s |
Limits Gel de Banho "4 5 ,9 9 €
para Corpo e Cabelo #
250 ml | 11,96€/1L i 4 FRPE|
- 3 195255
184952 R 2. Heavenly Hydration
2. Senses Raspberry ol Sérum Refirmante para
Delight Gel de Banho eyt Pescoco & Peito

250 ml | 11,26€/1L

2,99 ¢ capa

| 352 €|

-
T % |
L T

50 ml | 165,00€/1L

8,25¢

| 999 €|
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Prepara-te para oferecer presentes com impacto!
AS MELHORES OFERTAS DE NATAL
PARA OS MAIS DESPACHADOS!

OFERECE O PODER
DE UM SPA DE LUXO

v——
-“11'.1-"‘ Wi - .

53
SE
Conjunto ENCANTO CHARMING Conjunto ENCANTO FASCINATING ’ CONJUNTO MANTEIGA
Anans. Amora. Madeira de Sindalo. Flor de Jade. Pimenta Rosa. Almiscar. CONJUNTO CHA E CHINES DE KARITE AFRICANA
617035 | Composto por: 617027 | Composto por: 617001 | Com > 616904 | Composto por:
e Encanto Charming Loc3o Corporal | 250 ml | « Encanto Fascinating Locio Corporal | 250 ml | * The Energise Ritual teiga Corporal | 200 ml | » Blissfully Nourishing Manteiga Corporal | 200 mi |
| « Encanto Charming Eau de Toilette em Spray Para Ela | 50 mi | » Encanto Fascinating Eau de Toilette em Spray Para Ela | 50 mi | » The Energise Ritual para Olhos | 15 ml | » Blissfully Nourishing Esfoliante para Maos e Pés | 75 ml |
" Valor Comercial: 24,98 € Valor Comercial: 24,98 € Valor Comercial: 21,49 € Valor Comercial: 1798 €

21 ¢ 21 ¢ 17,99 14,50 ¢
Novo

1
7Y CADAEAU DE TOILETTE
L APENAS 15,50 CONJUNTO OURO RADIANTE

50 ml | 310,00€/1L o3 51?043 | "--_“'_FP“FD_ Paee _ _ 117 o
156570 ; « Planet Spa Radiance Ritual Mascara Peel-Off | 50 ml | s de Oferta Médio

1. Flor de Jade. Pimenta Rosa. Almiscar Suave. w4 » Gold Manteiga Corporal | 200 ml | apel. 22 x 10 x

b | 2. Ananis. Amora. Madeira de Sandalo. 197848
3. Petitgrain. Ylang-ylang. Madeira de Sandalo. 192617

“®  Valor Comercial: 19,98 € CIM aprox.

~ 15,99 ¢ | S0 ¢




Prepara-te para oferecer presentes com impacto! CONJUNTO

AS MELHORES OFERTAS DE NATAL LAVENDER & GINGER
Conjunto de 1Y PARA OS MAIS DESPACHADOS!
ERVA-PRINCIPE & coco _. 9 9 9 €
ot | N OFERECE A O PODER ’

DA SUAVIDADE _ ovo
e . 1 - PARA AS MAOS

9,99 € N . Conjunto LAVANDA & GENGIBRE
) ' 1 Com extratos de ginsengue e madeira
de sandalo

Contém:
» Sabonete Liquido | 195 ml |
» Locao Para Maos | 195 mi |

ENRIQUECIDO
COM EXTRATOS
NATURAIS

Conjunto BERGAMOTA i .
& CHAVERDE 5o
Com extratos de verbena L :
ol Q ‘(
164798 ié. =
ESUROn (- omjumto ! VENDERS
Bergamot & Grecn et A U CINGER
. - | _--ﬂn axlrecis ot
9 99 I mpeEd b SOfSging,
e 165548
pu 8 ew B e I I EE
Contém: - ” ,:_r _[ ..
e Sabonete Liquido | 195 ml | DTION
e Locao Para Maos | 195 mi | .

» Sabonete Liguido | 195 mi |
» Locao Para Maos | 195 mil |

ENRIQUECIDO

: ENRIQUECIDO
COM EXTRATOS [/ COM EXTRATOS
NATURAIS NATURAIS -

177




CALENDARIO

DO ADVENTO
SELF-LOVE WELLBEING
BOM DIA -

CONJUNTO JOY 44’9 9 €

MOOD VALOR COMERCIAL: 118,92 €

COMNJUNTO DE 4,
NUMA CAIXA DE OFERTA

APENAS POR

33,99 ¢

496232
Conjunto Joy Mood

Contém: g‘
s The Energise Ritual Vaporizador Facial® | 100 mi | .
e Sérum Vitamina C Tamanho de Viagem | 10 ml |

s The Energise Ritual Esfoliante Corporal | 200 mil |

e Difusor Happy & Uplifting® | 70 ml |

BOA NOITE -
CONJUNTO SLEEP
MOOD

CONJUNTO DE 4,
NUMA CAIXA DE OFERTA

25,99.

496216
Conjunto Sleep Mood

Contém:
# The Sleep Ritual Vaporizador
de Almofada® | 100 ml |
= Creme de Noite Platinum
Tamanho de Viagem | 15 ml |
e Creme Para Maos Sono de Beleza | 30 mi |
» Vela Time for Sleep® | 100 g |
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PRODUTO DO MES cameimo o

O PARA QUE TODOS OS
e - DIAS SEJAM ESPECIAIS 19,99

= W e | NOVO

ESTAMOS ORGULHOSOS DA NOSSA QUALIDADE!

Moda & Casa

Sempre atualizado e de alta qualidade.

Acessorios e bijutaria que impressionam pelos seus designs e precos!

MN3ao esperes so pelas ocasioes especiais! Cnnjuntn de 25 pecas

Crias-as tu mesmo!

Celebra cada dia com pequenos mimos. 517441
Calendario do Advento Violet (Moda)
Um calendario do advento com 1 colar, 12 pendentes Contém:

. . » « Uma corrente de colar
e 12 pares de brincos a condizer. Esta e a melhor « 12 pendentes intercambidveis

escolha para iluminar os teus dias! » 12 pares de brincos para combinar

CERTIFICADO ANCHORCERT SIGNIFICA QUE A BIJUTARIA FOI TESTADA CONTRA 16 DIFERENTES TIPOS DE ALERGENIOS METALICOS,
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180 TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO



CONJUNTO
BUUTARIA LUNA

14,99

NOVO

PARA AS
FESTAS
E PARA
TODOS
OS DIAS

Um peca diaria fantastica que te
ajuda a sentir calma e relaxada.

CONJUNTO DE 3 PECAS

493361

Conjunto de Bijutaria Luna (Moda)
Conjunto de 3 pecas. Colar: 42 + 9 cm
aprox. Pulseira: 18,5 + 2,5 cm aprox
Brincos: 0,65 cm de didmetro apro.
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TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

BRILHA COMO
UMA ESTRELA

COM A ZIRCONIA CUBICA

Cria um conjunto para as tuas noites defesta
ou para oferecer a alguém que amas!

BANHADO
APLATINA

Colar Nova (Moda)
Brincos Nova (Moda) Zircdnia cibica. Pendente:
Zirconia adbica. 10,61 x 8,3 mm aprox.
0.8 x 10,9 mm. Comprimento do colar:
Equivalente em quilates 47 cm aprox. Equivalente
(por par): 2,00 cL. em quilates: 3,00 cL.

2499 ccapa 29.99 capa

6 488106 j§ s 492132

8 488387 8 492256
10 488395 10 492611

Anel Nova (Moda)

Zirconia cibica.

9 x 7 mm, com 14 pedras mais pequena que
1,5 mm. Equivalente em quilates: 3,14 cL

25,99 ¢capa

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO




CADA PULSEIRA

Y ATLAS
ELEGANCIA
CONJUNTO DE 3 PECAS & ESTI LO 8’99 €
Precioso conjunto de
3 pares de brincos NOVO
com temas inspirados . . .

Visual perfeito
no sol, estrelas e lua. juntas ou separadas!

Escolhe as tuas cores.

TRA 16DIFEREN ?1- POS DE ALERGENIOS METALICOS,

[
Colar longo com %

um pendente
retangular com
uma pedra

cujo padrao

e inspirado

na ametista.

Pulseira elastica com contas
lisas e com textura.
Detalhes de pedras de vidro.

493395

Colar Juliet (Moda)
80 cm aprox. Em cor dourada. Pendente
tem cerca de 5 cm de altura aprox. Dimensoes: 2,.5-2,9 cm apro.

11,99 9,99

184 TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO
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CERTIFICADO ANCHORCERT SIGNIFICA QUE A BIJUTARIA FOI TESTH

PARA SER MAIS GENTIL COM A TUA PELE.

488031
Conjunto de Brincos Juliet (Moda)

Pulseira Atlas (Moda)
Circunferéncia interna: 17,5 cm aprox.

T
&




MY SIGNATURE:
QUALIDADE SUPERIOR

Mala Camera

My Signature (Moda)
Poliéster e poliuretano.

21 x 8 x 15 cm aproc

leopardo | leopardo

501643 | 481085

» Bolso exterior com fecho
de correr

e Alca ajustavel e removivel

» Alcas de mao praticas

480830

Mala Bowler My Signature
(Moda)

verde PU e poliéster. Dimensao:
481101 32 x 13 x 23 cm aprox. Alca

verde

501700
Porta-Chaves Para Mala

Tassel My Signature (Moda) Bolsa Para Pincéis ajustavel: 59-119 cn aprox.
PU, poliéster e metal. My Signature (Moda) Bolsos exterior e inferior
2x 16,5 cm aprox. Poliestere PU. 20 x 6 x 6 cm aprox. | com fechos.

5,99€ CADA 9,99E CADA 34,99€

186

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO



NOVO COLECAO
FESTIVE SPICE DESDE

PARA UM PARA UMA CHEIRA A..
AMBIENTE SENSACAO NVAY AR 6,99 3

FESTIVO PREMIUM T —
Captura o mistério do céu e encontra os

noturno com uma combinacao primeiros presentes! VISUAL & FRAGRANCIA
de amora, Flor Belle de Nuit '
e madeira de sandalo.

|

Ve
¥ %
3

MIDMGHT ¢ e ’ '
|.-I|II1}}“;I15 : SN — o Enche a tua casa com

um aroma a Natal!

Aguece a tua casa
com a acolhedora
fragrancia da canela,
do cravo-da-india,

a noz moscada, da
laranja e do lim3o.

Lirio do Vale. Jasmim.

CONJUNTO DE 2

481663
. ! 1. Difusor Midnight Flowers
Inspirado pela linha n.” 1 (Moda)*

de fragrancias. Perfeito para um 80 ml. O aroma dura até
6 semanas.

presente exclusivo!
16,99

Experimenta a fragrancia na pag. 81.

\ O aroma dura até

25 horas |&m\

490862

Conjunto de Fragrancias Para a Casa Far
Away Beyond The Moon (Moda)* 481655
Conjunto contém: 2. Vela Midnight Flowers

« Difusor | 50 ml | (Moda)*

491027 491068 491035

Vela Festive Spice (Moda)* ﬁhhﬁmﬂnFsﬁuSﬁu{Hﬂﬂ' Difusor Festive Spice (Moda)*
« Difusor de ceramica perfumado 200 g. Arde até 36 horas. 120 g. Arde abé 25 horas. 10 ml 70 mL O aroma dura até 6 semanas.

16,99 11,99 8,99 6,99 AL

188 TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

* Tem Informacio Importante no Interlor; ler antes de utiilzar

0 * Tem Informagho Importante no Interlor; ler antes e utilizar!




MASCARA PARA
OS OLHOS

12,99

CONJUNTO DE
5 CRISTAIS SEREN

AS NOITES SAO
PARA RELAXAR

Y o B

Lampada de sal dos Himalaias
o com uma luz branca quente que decora

\ a tua casa e ajuda-te a relaxar.

SIGNIFICADO DAS PEDRAS:

12,99

NOVOS

-~

AVENTURINAVERDE
Sorte & Prosperidade

QUARTZO ROSA
Amor

AMETISTA
Protecao & Purificacao

‘ SODALITE

Poder & Purificacio

CRISTAL DE ROCHA
Enerpia & Clandade

4

" i

h 541763 )
3 1 " Candeeiro de Sal dos
e Himalaias (Moda)
é Sal dos Himalaias,
madeira. Dimensoes:
7.5x75%x12 cm
aprox. Alimentado
por um cabo USB
(incluido).

27,99

190 TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 191
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NOVOS

Um pijama para a mae, em azul
escuro, com padrao de ursos
polares, e constituido por uma
camisola e umas calcas.

PANTUFAS FLUFFY

O pijama com um pinguim
gue 0s mais peguenos

vao querer usar durante
toda a estacao de Natal!

NOITES DE CONTOS DE FADAS

0 de PARA A MAE
lustracho de pinguim e E OS FILHOS. 16’99 €

a de baixo contém um
padrao de ursos polares. . : NOVOS
0t M x
- \
, I N

L% v A > W
w7 %y
At va kg am

PRESENTE
PERFEITO

100%

algodao

COMBINACAO PERFEITA
COM O PUAMA!

As derradeiras pantufas
slip-on: confortaveis
e fofinhas

Medidas em cm apertado, numa Pijama para criancas com
SML|  Busto Cintura | Ancas alegre cor rosa t-shirt e calcas com tomozelo
S 82-86 65-69 90-94 = .
- s e R Ty e um padrao ajustado. E:leampadndeuma
L | 101-106 84-89 | 109-114 de estrelas. estrela sorridente.
G 2.8 anos Xt ] 112118 1 95-101 | 120-126 o A 245
516856 516872 et
5-6 anos 2-10 anos Tamanhos em cm :ﬁiﬁ g.?ﬁﬂ?
516864 516880 Tt s Peito 493007 ~ ,
Pijama Polar s16-38 496927 3-4anos | 98-104cm | 55- 57 cm {Mnd Star fzq,z.f: 2 7-8 anos lll'lnul:] o
Bear lHﬂdﬂ_] Ma0-42 497057 Pijama Para 5-6 anos 110 -116cm | 59 - 61 cm 100% algod3o 492595 493031 100% algodso s 36-37 487082
100% algodao. Criancas 7-8anos | 122 -128cm | 63 - 67 cm : i B 10 s ; M 2829 487132 Pantufas Fluffy
29 99 L4a-a6 497065 Penguin (Moda) 24 99 9-10anos | 135- 140cm | 69 - 73 cm 29 99 : 19 99 Plockay
s € XL48-50 497073 100% algodao. 3 € ’ € 492686 493072 ’ € L41-42 487207 TPR e poliéster.

192

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 193



194

Pijama com um divertido padrao leopardo.

Constituido por um top de alcas finas e calcas.

S 36-38
484766
M 40-42
484782
L 44-46

484808
XL 48-50

484816

Pijama Leopard
Cami (Moda)
100% algodao.

26,99

ULTIMA OPORTUNIDADE'*

*STOCK LIMITADO.

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

Pijama suave em tons rosa pastel: t-shirt e

calcas compridas com padrao leopardo. PI'E.‘DEII'EI -te para oferecer

| << presentes com impacto!
N AS MELHORES OFERTAS
DE NATAL PARA OS MAIS
DESPACHADOS!
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TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

NOVO

S Y
L),
100%
algodao

Adormece e acorda
sempre com

o espirito natalicio!
E impossivel nao
entrares no espirito
natalicio com este
pijama festivo rosa,
constituido por
t-shirt e calcoes.

497198
497206
497214
497248

536-38
M 40-42
L 44-46
XL 48-50

Pijama Pink
Bauble (MODA)
100% algodao.

Tabela de tamanhos
disponivel na pagina 192

195



CONJUNTO LOUNGE
TONAL LEOPARD

m Sou muito

— ﬁ:ﬂ; CONFORTAVEL ? Eff E BEM'VI N DO
i o  Smodmened o A ZONA DE

Sem aros, sem preocupacoes

CONFORTO!
[ BEGE } banda inferior mais leve o
S 356-38 486399 Agora com alcas largas
Ma0-42 486647 SRt

L 44-46 486654

XL48-50 486662 C ] t

perfeito para
os dias frios!
E super suave
e confortavel,

| BRANCO

-

S 36-38 486381
Ma40-42 486506
L44-46 486514
XL48-50 486639

com mangas
compridas

e calcas tipo
jogger.

Soutien One (Moda)
946% nylon, 4% elastano.

15,99 c cava | 4

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

T-shirt confortavel e elegante Estas jeggins super faceis

com desenho de um azevinho de vestir passardo a ser uma

e um laco com glitter. das tuas pecas favoritas que

ldeal para levar para uma festa combinam conforto e estilo.

de Natal do trabalho. /

s36-38 497404 vermelho S 36-38 482414

Ma0-42 497412
L44-46 497420
XL 48-50 497438

vermelho M 40-42 482463
vermelho L 44-46 482497
vermelho XL 48-50 482505

T-shirt X-mas Jeggins Clara (Moda)
(Moda) 74% algodao,

98% algodao, 23% poliéster,

2% viscose. 3% elastano.
15,99 27,99 ¢

S 36-38 487439
M40-42 487447
L 44-46 487470
xL48-50 487504

AVON COSMETICOS, LDA; Avenida Paul Harris n"1, Ed. D, GARANTIA COMERCIAL AVON 100%

Sociedade por Quotas; Registrada na CR.C Vale Flores, 2710-724 Sintra

de Sintra e Pessoa Colectiva N® 501 241 159: Tek 21 922 61 00 5S¢, por qualquer razan, a qualidade de algum produto

Capital Sociak 528 825 53€ ({Chamada para rede fixa nacional) Avon adquirido a um{a) Revendedor(a) Avon autorizadola)
nao for considerada plenamente satisfatdria, teremos

NEW YORK « LISBOA « LONDON todo o prazer em, apds a sua devolucio, troci-lo por

* MADRID » MUNCHEN « ROMA outro igual ou semelhante ou restituir-lhe a importincia

Todos 0s Pregos desta Brochura sio Pregos paga. Esta garantia é valida por 2 Campanhas

Recomendados de Venda ao Piiblico. As ofertas 3 Partir da campanha de compra.

e promogies referidas nesta brochura podem

ser diferentes das disponivels em www_avon pt

Conjunto Lounge Tonal

Leopard (Moda)
100% poliéster.

Tabela de tamanhos disponivel na pagina 192

A reducio de precos apresentada é calculada com base no prego mails baixo de Susana Pereira
venda nos ditimos 30 dias impresso na Brochura anterior, salvo excegbes indicadas. COMMERCIAL HEAD PORTUGA

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 197




PASHMINA

16,99«

CADA

198

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO

MINI MALA CRUZADA
MY EVERYDAY

A MINHA COLECAO MY EVERYDAY

Descobre uma forma facil e acessivel de aumentar 1 1 9 9 €
’

a tua colecao de malas, com designs incriveis.
Realca o teu look sem esforco!

COR

cinzento

487991

Mini Mala Cruzada
My Everyday
(Maoda)

24 x 17 cm aprox.
Alca ajustavel entre
70-136 cm aprox.
Em poliuretano, com
forro 100% poliéster.

11,99«

CADA

verde prefo rosa

497396 513671 513689 |

* Fecho de correr
= Alcas ajustaveis
» Bolso interior com fecho de correr
» Perfeita para o teu portatil

Mochila My Everyday (Moda)
31 x 13 x 31 cm aprox.

Poliéster e poliuretano.

:tnnazz 24,991-: CADA :;t;gs

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 199



RELOGIO SKY STAR mfjﬁwﬁ ALCANCA OS
17.99 . [&=="| TEUS OBJETIVOS

CADA

NOVOS

rosSa

481499

Todos os relégios inteligentes s30
8.0) e Android (versoes 6 e superiores).

IP68
RESISTENTE
AAGUA

Relogio Inteligente Ciana (Moda) Yl
Bracelete em plastico, ajustavel e - Relogio Inteligente Leora (Moda)
entre 14,5 - 20,5 cm aprox. Inclui N Bracelete 100% silicone, ajustavel

uma bateria de litio recarregavel, . entre 17,5 e 22 cm aprox. Inclui
nao substituivel. Com carregador p bateria recammegavel, ndo substituivel.
USB incluido. Com carregador USB incluido.

39,99 ¢ capa 64,99¢ capa

CARREGADORES Perdeste o carregador? Ou gueres
EXTRA PARA OS levar um para o trabalho, para viajar ou
TEUS RELOGIOS manteres no teu carro?

INTELIGENTES! Aqui tens!

493601 493650

Carregador de Carregador de
Relogio Inteligente Relogio Inteligente
Ciana (Moda) Leora (Moda)

TPE, o cabo mede TPE, com cabo USB

29 cm aprox. B O CARREGADOR LEORA TAMBEM de 29 cm aprox.
7 99 * %  FUNCIONA COM OS RELOGIOS 7 99
. € INTELIGENTES KIA E KIAH. y €

TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO




AVON

MY RETREAT

6

SEMANAS

10,99 capa

160 g
o breportantu oo interion ler ankey o tdicar

F

TIME FOR RELAXATION

lira de Cedro. Manjeric3o. Limao.
Calmante

TIME FOR FOCUS

Oleo perfumado Difusor Vela Perfumada Difusor Oleo Perfumado Vela Perfumada Oleo Perfumado. Vela Perfumada Difusor Difusor Oleo Perfumado Vela Perfumada
490318 482125 484998 486050 498253 488676 498089 489021 488767 489062 498097 489930

202 TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO TODOS OS PRODUTOS TEM STOCK LIMITADO 203



FRAGRANCIAS

Sl COMO TER UM DIA INCRIVEL?
ENVOLVE-TE NA TUA
FRAGRANCIA FAVORITA

4,99

Desfruta da tua fragrancia preferida em casa
ou no carro e vé o teu dia tomar outras cores!

7+

482257

Difusor para Carro (Moda)

1.3 x 8 cm aprox. Com 1 recarga
Fresh Cotton com aroma a algodao
fresco. O aroma dura até 3 semanas.

7,99 € ar m&qgnadu do carro.

FRESH

COTTON

WHITE JASMINE
& NEROLI

LAVENDER
& BERGAMOT

VANILLA
& TONKA BEAN

DIFUSOR" (Moda)

70 ml. Em vidro. Dimensdes: 5 x 8,3 cm }
aprox. Com 5 pauzinhos de 18,5 de
comprimento aprox. Dura até 6 semanas. ""

10,99 ¢ capa z

485771

490003

490888

488668

VELA PERFUMADA" (Moda)
120 g. Dimensoes: 7,1 x 7,7 cm

L
aprox, em vidro. Arde até 25 horas. ﬁ
8,99 ¢ capa kel

485599

489997

490649

486332

OLEO PERFUMADO" (Moda) .
10 mil -

7,99 ¢ capa

485789

490011

491167

488718

CERA" (Moda)

70 g <
5,99 ¢ caba \ y

485797

490169

491233

489542

AMBIENTADOR
PERFUMADO" (Moda) f ;

10 x 17 cm aprox. O aroma
dura até 3 semanas.

499 ¢ capa

485805

490276

491258

489740

COMNJUNTO DE 2 RECARGAS
DE DIFUSOR PARA CARRO (Moda)

2 recargas. Dura até 3 semanas.

5,99 ¢ capa

204

482018

481614

481838

481549

@ * Tem Informagio Importante no Interior; ler antes de utilizar!

VANILLA & TONKA BEAN

‘IH‘ - Baunilha. Améndoa. Fava-de-Cumaru.




CONJUNTO
ATTRACTION
PARA ELA

31,97

NOVO

e

.

4

S

AMADEIRADA. FRUTADA.

150045
Conjunto Attraction para Ela
O conjunto contém:

» Eau de Parfum em Spray Para Ela | 50
e Locao Corporal | 150 ml |

31,99

. o e (b 'y 616870 Composto por:

e — et T et T — o, = ' e Attraction Eau de Parfum em —L‘ - 156588
617142 | Compostopor: = - - Spray Para Ela | 50 mi | Attraction Eau Attraction Eau
« Attraction Eau de Parfum em Spray Para Ela | 50 ml | =4 . » Aftraction Creme \ - E-:IeParh.unem de Toilette em
» Attraction Mini Eau em Spray Para Ela | 10 ml | - . o | para Maos | 30 ml | iSprarF:r:Eh Spray Para Ele
Valor Comercial: 34,50 € e - - ‘ Valor Comercial: 33,49 € | = 50ml| 530,00€/1L 75 ml | 353,33€/1L

29 50. B - |'m 30,50¢ 826,50 22X 1 26.50.

207
|




FRESIA BRANCA. 150482

PEONIA. ROSA Conjunto de 2 Pur Blanca
(9] junto contém:
FIORAL BRANCA.  Eau de Toillete | 50 mi |

* Locao Corporal | 150 ml |

19,99

. 2 3 - 4

617159 | Composto por: S s

« Pur Blanca Eau de Toilette ; o & 0 Bt i Sy
o ke : S g i SE  Somiasmsoent

* Pur Blanca Vaporizador o v 2 8 5 ST ml | 359,
Corporal | 100 mi | s 0 TE E-E » 1. Pur Blanca 185918

 Pur Blanca Desodorizante g 3 EES o E oo 2. Pur Blanca Hope 160291
Antitranspirante Roll-On | 50 mi | En‘? R =< % 3. Pur Blanca Elegance 170134

Valor Comercialk: 28,48 € w -8 S EE B 4.Pur Blanca Essence 159962

5 TEE E 'E'E
B i 20,99 L8 $s£ Z8 83 1799¢capa
208 209




COLECAO SENSES

DESDE
COLOCA-TE EM PRIMEIRC
LUGAR ANTES DE TE 3 9 9
FOCARES NOS OUTROS. 3 €
NOVOS
208157
1. Fireside Glow
Espuma de Banho

1000 ml | 6,50€/1L

6,50

208140

2. Senses Fireside
Glow Gel De Banho
250 ml | 15,96€/1L

3,99 ¢

187674
3. Senses Fireside Glow

Vaporizador Corporal
100 mi | 39,920€/1L

>§ 3,99
:

PARA ELA

CRAVO-DA-INDIA
0' & LEATHERWOOD

h{ 391909 | Composto por:
. s Fireside Glow Espuma
5 “de Banho | 1000 ml |
» Senses Fireside Glow
Gel De Banho | 250 ml |
» Senses Fireside Glow

Vaporizador Corporal | 10
~ Valor Comercial: 14,48 €

i
=

L

PARA ELE "

7 : " e ._f.1 e -."."‘ '-':.-!-' .. '- "
- TORANJA & PIMENTA PRETA

| "-Ir 57 | Composto por:
" » Active Cleanse Gel de Banho Para

' Corpo e Cabelo para Ele | 500 mil |

= Active Cleanse Desodorizante Antitranspirante
Roll-On Para Ele | 50 ml |

Valor Comercial: 9 €

|y 799.

PARA ELE

180208

Active Cleanse

Desodorizante
Antitranspirante

Roll-On Para Ele *
50 mi | 70,00€/1L

3,50¢




OPORTUNIDADE WOW!
CADA FRAGRANCIA

30 ML POR
Prepara-te para oferecer presentes com impacto!
1 2 5 0 AS MELHORES OFERTAS DE NATAL
9 € PARA OS MAIS DESPACHADOS!
pig. 212

NOVOS PARA ELE PARA ELE

OS NOSSOS :
CLASSICOS

EM FRASCOS
SUPER UTEIS!

PARA ELA PARA ELA

PARA ELE

Eau de Toilette Em Spray
30 mi

1. Full Speed 159277
Baga de Zimbro.
Cipreste. Almiscar.

2. Black Suede Real 159095
Pimenta de Sichuan.
Gerdnio. Bvernyl.

PARA ELA

Eau de Parfum Em Spray

30 ml

3. Incandessence 157479
Bergamota. Rosa.
Madeira de Teca.

4. Far Away 157362
Frésia. Jasmim.
Almiscar Baunilhado.

5. Little Black Dress 158022
Cyclamen.
Ylang-ylang. Ameixa.

| #4:50 € |




